
MHMPXPDVKHAN

KONTROLNÍ ČÍSLO: P19V00163148

Hlavni město Praha

HES STAVEBNÍ S.R.O.

SMLOUVA O DÍLO
„Stavba č. 3151 TV Dubec, etapa 0027 TI pro HZ"

ZHOTOVITEL STAVBY

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006777/2020 

číslo smlouvy zhotovitele: 202020

»»W«

'«w
u: jci .ouc-jhmi o

Stránka 1 z 28



Stavba ť. 3151 I V I Hjtvé. eiapn (1027 11 pro 11/

OBSAH SMLOUVY

Čásl 1. Obilná ujednání..................................................................................

1. Účel -i právní režim smlouvy........................................................

2. lednáni před uzavřením Smlouvy a závazné podklady..........

Část II. Identifikační údaje o Stavbě ............................................................

Část lil. Předmět Smlouvy.............................................................................

5

5

........ f>

J

....... 8

3. Dílo 8

4. Změnv Díla......... ........ 9

5. Místo plnění........................................

Čásl IV. Cena Díla a platební podmínky............

6. Cesia Díla................................................

........ 11

......... 11

II

7. Na telí ní podmínky.............

Část V. Unity prováděni Díla............

8. Lhůty plněni........................

V. /.měnv Ihút plnění..............

Čás IV1. Prováděni Díla......................

......... 11

..14

......... 14

14

......... 14

Povinnosti Objednatele.........

Povinnosti Zhotovitele.........

HJ. 14

......... 15

12. kontrola provádění Díla.................................................................

Specifické podmínky a požadavky na provádění Díla.............

Staveniště a jeho předání a převzetí............................................

Stavební deník.................................................................................

16

13. ......... 17

14.

15. ......... 18

16. Předání a převzetí dokončeného Dila.........................

Čásl Vil. Jakost Díla a odpovědnost Zholovilele........................

17. jakost Dila.........................................................................

18. Odpovědnost zhotovitele za pod/botovítele.............

IV. Záruční a reklamační podmínky..................................

20. Odpovědnost za Škodu..................................................

Část Vlil. Zajištění a utvrzení závazku ze Smlouvy.................

21. Pojištěni Zhotovitele.......................................................

22. Finanční záruka za provádění díla a za záruční vady

23. Smluvní sankce..........................................................

IV

....... 20

....... 20

20

20

21

........22

22

23

.......24

Stránka 2 z 23



Stavba č. o 151 I V I >utvč, eiapn (1027 11 pio 11/

Část IX. Ostatní a závěrečná ujednání 

24. Osin tni ustanovení..............

24

........ 24

2?. Závěrečná ustanovení 26

Přílohy Smlouvy:

příloha £. 1 Smlouvy: Speritikace clila a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr) 

příloha č. 2 Smlouvv: Spéci fikace díla a kal ku kut* cen v podle budoucích správců 

příloha č. o Smlouvy: Podzhotovilolskč schéma

příloha C. 4 Smlouvv: Harmonogram stavebních prací. dodávek a slu/eb 

příloha č- 5 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek 

příloha C-6 Smlouvv: Realizační tým Objednatele 

příloha č. 7 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

prc»vo/o\sitolii

Stránka 3 / 28



Stavba ř. 3151 I V I HjKv. i'id[W 9027 11 pro 11/

Ní/e uvedeného dne, mesíeva roku u/u vřel v Smluvní struny

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha I -Slarc Město, PSC 1 UMU

(CO: 990645*1

DIC: CZÍlflfl64*Wl

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2904 Slv, o dani / přidané 
hodnotv, ve /není pozdéjŇích předpisů

PPF banka a.s., Prahabankovní spojení: 

číslo ůčlu:

/a stoupené:

20028-5157998/6000

lng. Ivo Fioimannoni, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy 

dále jen jako „Objednatel"

pro vytnmič činnosti tik Ido Smlouvy zastoupené pyihv:nikau (TOI! TDS>;

Výstavba - inženýring s.r.o.

Podolské nábie/i I I24/2, 147 (Ml Praha 4se sídlem:

ICO: 04298365

dále jen jako „Pííkazník"

na stra né jedné

a

IltS stavební s.r.o.

společnost vedena u Městské soudu v Praze pod sp. /n. C 239567 

Zelený pruh 95/97,14IMM1 Praha 4 - Braníkse sídlem:

(CO: 28143213

DIC: CZ28143213

registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/29U4 5b., o dani / přidané 
hodnotv, ve /není po/déjsídi předpisu 

Moneta Monev Bank, ,i.s.bankovní spojení: 

číslo učtu: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

294 633 379/961)1)

Oberbank AC pobočka Česká republika 

295 110 8504/8040

Stránka 4/23



Slavba ř. 3151 I V I Hjheč. eiapa (1027 11 pro 11/

zastoupená: Michalem Jakubcem, jednatelem společnosti 

dále jen jako „/hotovíteI"

na straně druhé

tlltO

SMLOUVU O DÍLO

k provedeni stavby č 3151 TV Dubec, etapa 0027 TI pro IIZ

w smyslu utfuiivtwní 5 25tf(> « //»/?>/. sújUwač. tffJ/2yJ2 Sí>., aivunskclio zákoníku

dále jen jako„Smlouva"

CAST 1. OBECNÁ UJEDNANÍ

ÚChl. A 1'KÁV NÍ KK/IM smlouvy1.

Ucel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je pr< ivedení el.ipy 0027 II pro H/ stavby é- 3151 IV Dubec’, o to rádné a 
včas.

Právní režim Smlouvy a vyklad jejich ustanovení

Smlouva ji! uzavřená podle ustanoveni § 25KÍ> a misi. zákona c. W/2012 Sb.. občanského 
zákoníku, ve /není pozdějších předpisu (dále |en jako „občanský zákoník”), jakožto smlouva 
o dílo na zhotovení, údržbu, opravu či úpravu stavhv nebo její části (etapv).

Obsah této Smlouvy se vykládá pod U? jazykového vyjádřeni ji :d no tlivých ujednání, k úmyslu 
jednajícího l/c přihlédnout jen, není-li v rozporu s jazykovým vyjádřeni ni. k lomu, co 
předcházelo nebo následovalo po uzavření Smlouvy, se v takovém případě nepřihlíží. Teprve 
v případe nejasnosti ohledně významu jazykového vyjádření jednotlivých ujednání Smlouvy se 
použijí ostatní pravidla vykladu právních norem, přičemž v takovém případě se k tomu, co 
[>ředťhá/elo něho následovalo po uzavření Smlouvy, přihlíží.

Komunikace mezi Smluvními stranami a doručování

Vzájemné komunikace Smluvních stran bude probíhat v aském jazyce.

Nestanoví-Ji Smlouva výslovné jinak, probíhá veškerá komunikace mezi Smluvními stranami 
písemné. Veškerá oznámeni, souhlasy I jiná sdělení proto musejí byl učiněna vůči druhé 
Smluvní straně zásadně písemně, ledaže prokazatelné* hrozí nebezpečí z prodlení. V takovém 
případě l/.e provést oznámení, souhlas či jiné sdělení ústně s jejich písemným doplněním, 
nej později však následující pracovní den.

I.l

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Stránka 5 / 28



Slavha ř. 3151 I V I HjKv, olapn (1027 11 pro 11/

Písemnosti se povazuji za doručené i v případě, že kterákoliv ze Smluvních síran její doručení 
odmítne či jinak znemožni.

Adresou pro doručování písemnosti Objednateli jo: 

adresa datové schránky: 48ia97h; 

e-mail ová adrosa: [rosta«*praha.eu; 

poštovní adresa: Mariánské náměstí 2/2. 1 10 (H Praha 1.

Adresou pro doručování písemností Zhotoviteli jo: 

adresa datové schránky: pnjRbie; 

e-mailová adresa: i n f o«: hes -s t a ve bn i. cz; ikíio 

poštovní adresa: Vožická 3126, 390 12 Tábor.

Zhotovitel je oprávněn měnit poštovní adresu pro doručování písemností pouze v rámu České 
republiky. přičemž tato /měna musí bvt písemně o/námena Objednateli nejméně 10 dnu před 
její /.měnou.

1.6

1.7.

*0
b)
c)

1.8.

•0

b)
*:)

1.9.

2. jednaní před uzavřením smlouv y a zavazne podklady

Identifikace zadávacího řízení

2.1. Smlouva je uzavřena na základe zjednodušeného podlinnlního řízení zadávacího řízeni ve 
smvsln zákona č. 134/2016 $b. o zadávání veíejnvch zakázek, ve znění pozdějších předpisu 
(dále |en jako „ZZVZ"), k veřejně zakázce „Stavba č. 3151 TV Dubec, etapa 0027 TI pro HZ" 
(INV/ZP/0021/19) (dále jen jako „Veřejná zakázka"), a usnesení Rady lil. m. Prahy *'. 799 ze dne 
27. 4. 21126, jímž Objednalel rozhodnul o výběru Zhotovitele.

Závazné podklady pro uzavření Smlouvy

Závaznými podklady pro uzavřeni této Smlouvy a provedeni jejího předmětu (dále jen jako 
„Závazné podklady") jsou, a to s vzestupným pořadím významnosti:

zadávací podmínky Veřejné zakázky včetně návrhu smlouvy o clilo; 

nabídka Zhotovitele podaná do Veřejné zakázky:

o/.námění rozhodnutí o výběru dodavatele č. j. MHMP613361/2020 ze dne 28. 4. 2l>2l>;

stavební povolení c. j. Ú\1Č P15 4987U/2IH 7/OST/DSk ze dne 23.10.2017 vydané 
Odborem stavebním Úřadu Městské části Prahy 15 se sídlem Boloňská 47K/1, Praha 10 
- I torní Měcholupy;

stavební povoleni c. j. ÚMČ PI5 41633/2017/OST/Mui ze dne 19.9.2017 vydané 
Odborem stavebním Úřadu Městské časti Prahy 15 se sídlem Boloňská 478/1, Praha 10 

Horní Měcholupy;

stavební povolení č. j. ÚmC Pl5 25229/2017/OST/JMii ze dne 26.5.2017 vydané 
Odborem stavebním Úřadu Městské části Prahy 15 se sídlem Boloňská 478/1, Praha HJ 

Horní Měcholupy;

2.2.

b)

c)

d)

0

í)

Stránka 6 z 28



Slavha ř. 3151 I V I >utvč\ elapn (1027 11 pro 11/

projektoví dokumentace pru provádění stavby zpracovaná líQMAKl >pol. >.r.o. se 
sidiom Ohradní 1159/65, 14000 Praha 4 - Michle, IČO 25091905, zakázkové číslo 
Dl 1./2D/04/MX) 148/24) 16 z. lcdnu/2016 <d«11c jen jako „Projektová dokumentace"); a

«)

h> soupis stavebních prací, dodavek a služeb zpracovaný l>OMAK 1 spol. s.r.o. se sídlem 
Obřadní 1159/65, 14000 Praha 4 Michle, IČO 25091905, zakázkové číslo 
mi /20/04/000148/2016 / ledna/2016 (dále jen jako „Soupis s výkazem výměr").

2.o. Zhotovitel od Objednatele při uzavření léto Smlouvy převzal Pro je klovou dokumentaci. 
Zhotovitel je povinen jako odborné způsobilá osoba /kontrolovat technickou část předané 
Projektově dokumentace ne|po/déji do 15 kalendářních dnů ode dne uzavřeni léto Smlouvy a 
upozornil Objednatele bez /.bvtečného odkladu na /jištěně zjevně vady a nedosfatkv. a to ve 
smyslu ustanoveni § 2594 občanského zákoníku. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
Objednatele /a správnost pívdaně Projektově dokumentace.

CAST II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Stavba

2.1. Základními identifikačními udají o Stavbě jsou:

čí&lo stavby: 

název stavby: 

číslo etapy: 

název etapy:

3151

IV IJubcč

0027

TI pro H /

Přikazník pro výkon inženýrské a další činnosti

Při kaz nikom Stavby je Vv sta v ba inzcnvrmj* s.r.o. se sídlem l\»dolské nábřeží TI 24/2, 147 00 
Praha 4, IÚO0429R365, DIČ CZÍH298365 (dále jen jako „Přikazník*).

Příkaznik vykonává inženýrskou n další činnost /.a Objednatele.

Příka/nik vykonává činnost na základe smlouvy č. PRk/20/06/tHK1685/2tUH /o dne 4. 12. 2018.

Projektant pro výkon autorského dozoru

Autorem Projektové dokumentace je ROM AKT spol. s.r.o. se sídlem Ohradní 1159/65, 14000 
Praha 4 - Michle, IČO 25091905, DIČ CZ25091905 (dále jen jako ..Projektant ).

Projektant vykonává autorský dozor.

Projektant vykonává činnost na základě smlouvy ř. DlL/20/(J4/lHH>148/2016 ze dne 19. 1. 2016.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

Stránka 7/23



Slavha ř. 3151 I V I >utvč\ einpa CK>27 11 pro 11/

CAST lil. PREDMET SMLOUVY

3. DÍLO

Zhotovitel >e touto Smi on viní zavazuje provést n>i svr\i j ii.ikl.nl .1 nebez]x*čí pro Objednatele dále 
vvme/oné stavební Dílo, a to podle Závazných podkladu a této Smlouvy, a Objednatel se /a 
to zava/U|e Dílo bez vad a nedodělků převzít n zaplatit za něj dále spednanou Cenu.

Dílem je dodávka etapy 0027 TI pro HZ stavby é. 3127 TV Dubec, jejímž před metem je 
vybudování potřebného prodloužení in/euvrskveh sítí veíejnvch řadil kanalizace, vodovodu, 
plynovodu, autobusové zastávky směrem / obce Dubec a chodníku, včetně sou vi sejících 0 prav 
veřejného osvětleni (kdy je m.j. prodlouženo a připojeni provedeno jako podzemní) a 
signalizace. Následné bude pro vedrána oprava konslru kcních vrstev a asfaltového povrchu v Lil. 
ke Křižkům v místě pokládky síti. v městské části Dubec. Nezbytná koordinace stavebních 
prací s akci - výstavba IIZ Dubec, min. 11a úrovni projektanta.

Dílo dále zahrnuje 1

náklady na skládky přeby tečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, uložené 
onuce, případně nutně biologiekě rekultivace;

náklady 11a zřízení a přístupna staveniště;

atesty materiálu, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řadv, 
zaškoleni obsluhv. výstražné labulkv, informační zařízení a schémata;

výkon geodetických prací souvisejících se z hotovením stavby; 

veškeré potřebně průzkumně práce ve lázi realizace stavby; 

nezbytně úkony vyplývalo ze zákona ě. 20/1987 Sb., o státní památkově péci; 

provozní 1 komplexní vyzkoušení díla;

zpracováni dokumentace skutečné provedeného díla včel né geodetického zaměření 
iligitahií formou podle pravidel Institutu plánovaní a rozvoje hlavního města IVahy ve 
trojím vyhotoveni;

projednání záboru veřejných prostranství a jejich úhrada; 

projednání dopravních opatřeni a jejich realizace; 

projednání a realizace napojení a odpojení inženýrských sítí;

v v týčení podzemních sílí vymezených projektem a zajištění jejich ochrany při realizaci 
Díla;

zpracováni realizační (výrobní, resp. dílensko) dokumentace;

zajištěni [>a sport i z ace stávajících objektu (pasport a dokumentace výchozího stavu) a 
dokumentace stavu dotčených staveb; 

náklady na pojištění Díla a odpovědnosti za škody; 

náklady na bankovní záruky;

náklady na zajištění péče o zhotovené stavební Dílo, až do jeho převzetí Objednatelem;

3.1.

3.2.

3.3.

a)

b)

č>

d)

<•')

o
s)
h)

i)

j)

k)

m)

">

o)

P)

q)

Stránku S z 28



Slavha ř. 3151 I V I ruhač. eiapn (1027 11 pro 11/

nákladv no zkušební provoz, a n,i požadavky plynoucí ze* zkušebního provozu; 

nákladv nj informační panel zhotovený rozměrové, j^r,iříčky i obsahově dle manuálu 
kodiťikujícího standardy tvorby intiwmaěních panelu pro stavby, jejichž investorem je 
hlavní město Praha.

Stavba je realizována v rozsahu Soupisu s výkazem výměr postupem uvedeným v Prefektové 
dokumentaci. V pochybnostech se má za to, že předmětem Díla jsou veškeré stavební práce, 
dodávky a služby obsažené v Projektové dokumentaci, a to bez ohledu na to, /da jsou uvedeny 
v textové ti výkresové části.

Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, Zhotovitel však nese nebezpečí na Díle do jeho 
předání a převzetí bez vad a nedodělku.

O
s)

3.4.

3.5.

4. ZMĚNY DÍLA

Obecná ustanoveni ke změnám Díla

4.1. Změnou Díla se rozumí jeho provedení v kvalitativně (materiál, standard nebo provedení) nebi' 
kvantitativné (objem) jiném rozsahu ne/ sjednaném ve Smlouvě.

/.ménu DiLi není Zhotovitel oprávněn provést, dokud nebude provedena smluvní změna Díla 
[\idle dále uvedených pravidel.

Smluvní /.měny Díla (předmětu Smlouvy) jsou následující

změna Díla, která podmiňuje provedení Díla v původně sjednaném rozsahu, a která 
zároveň brání pokračováni provádění Díla (dále jen jako „Neodkladná změna");

/měna Díla, která podmiňuje provedeni Díla v původně sjednaném rozsahu, a která 
zároveň nebráni pokračováni prováděni Díla (dále jen jako „Odkladná změna"); nelni

změna Díla, která nepodmiňuje provedeni předmětu Smlouvy v původně sjednaném 
rozsahu, a která není nezbytně nutná (dále jen jako ..Změna malého rozsahu"), 

přičemž Zhotovitel se tímto zavazuje poskytnout Objednateli součinnost při prokázání 
charakteru změn, tak aby byly naplněny podmínky stanovené touto Smlouvou nebo 
příslušnými právními předpisy (zejm. ZZVZ).

jakákoliv změna Díla nesmi byt podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, přičemž za takovou 
změnu se považuje změna Díla, která by

umožnila účast jiných dodavatelů (zhotovitelů) nebo by mohla ovlivnil výběr 
dodavatele (/.hotovitele) v původním zadávacím řízeni, pokud by zadávací podmínky 
původního zadávacího řízení odpovídaly této změně;

měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch Zhotovitele, nebo 

vedla k významnému rozšířeni Díla.

4.2

4.3.

a)

b)

é>

4.4.

«i)

b)

*•)

Stránka 9 z 23



Slavha ř. 3151 I V I HjKv, eiapa (K)27 11 pro 11/

Smluvní stran v stanovují. bez ohledu na druh /.měny Díla. že jednotkové ceny stavebních prací, 
dodávek a služeb v případě /.měny Díla budou urfcny tímto postupem:

stavební práce, dodávky a služby, které Specifikace tlila a kalkulace ceny 
pt>dle Smlouvy obsahuje, budou jednotkově oceněny ve shodně (totožně) s touto 
plílohi »u;

stavební práce, dodávky a služby, které Specifikaci tlila a kalkulace ceny potlle Smlouvy 
neobsahuje, budou jednotkově oceněny vc sh«'dně (tiHo/ně) s cenovou sou stavím UKS, 
a ]x»kutl je tálo cenová soustava neobsahuje, pak v cenách v misie *> čase obvyklveh. 

Ustanoveními tohoto článku nejsou Uotčenv jiné právní důvody zrněny lžíla.

Neodkladná /.měna

Zhotovitel ve spolupráci s Příkaznikcm a Projektantem provede určení rozsahu Neodkladně 
/.mény odhadem (dále jeti jako „Návrh neodkladné /měny") a tento návrh, který musí by t 
pode psán Pfika/.níkoni a Projektantem, předlo/i Objednateli ke schválení.

Objednatel po posou/cní Návrhu neodkladně /.měny udělí souhlas s jejím provedením 
prostřednictvím podpisu zá-*tupceObjednatele(po/.n. osoba Objednateleoprávněná k u/.aviení 
SmliHivv a dodatků) nebo požádá Zhotovitele o jeht> úpravu nebo upřesnění, přičemž 
/.hotovitel pak lakový Návrh neodkladné /.měny opětovné před lož i Objednateli k udělení 
souhlasu.

Zhotovitel provede Neodkladnou /menu na /.ákladě Návrhu neodkladné /měny, příčeni/ se 
má /.a to. že její rozsah je v něm určen s výhradou nezaručené úplnosti (viz ustanoveni h 2í»22 
olšanského zákoníku). Zhotovitel provedu Neodkladnou změnu tak, aby bylo úplně dosaženo 
odsouhlaseného účelu. Příkaznik, případné přímo Objednatel, po dobu provádění Neodkladné 
změny provádí měření skutečné provedených stavebních prací, dodávek a služeb (t/.v. měřený 
kontrakt). Zrněni-li se rozsah Neodkladných změn podstatně, je o lom Zhotovitel povinen 
bezodkladně písemné uvědomit Objednateli!.

Zhotovitel po provedení Neodkladné změny zpracuje a předloží Příka/.níkovi Specifikaci díla 
a kalkulaci ceny Neodkladně /.měny, který provede kontrolu její věcně i množstevní správností 
i určení ceny podle pravidel uvedených v tělo Smlouvě. M.í-li Spedťikacedila a kalkulace ceny 
Neodkladně změny vady, vrátí jej Piíka/.nik Zhotoviteli k opravě, přičemž, opravenou 
Spéci tiká o díla a kalkulaci conv Neodkladné /mčnv Přika/nik opětovně zkontroluje. 1’řika/nik 
potvrdí Zhotoviteli Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné /mény svým podjnsem.

Zhotovitel předloží Objednateli odsouhlasenou Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny Přika/.níkeni, který provede její kontrolu. Objednatel je oprávněn Specifikaci díla a 
kalkulaci ceny Neodkladné změny Zhotoviteli vrátit s požadavkem na dopracováni.

Smluvní strany na základě odsouhlasené Specifikace díla a kalkulaci ceny Neodkladné /.měny 
uzavřou dodatek k této Smkiuvé, kterým provedou stanoveni ceny Neodkladné /měny a určeni
platebních podmínek pro její úhradu 

Odkladná /měna

Zhotovitel ve spolupráci s Příkaznikcm a Projektantem pixivede určení rozsahu Odkladné 
změny (dáli' jen jako „Specifikace drla a kalkulaci ceny odkladné změny ) a tuto specifikaci,

4.5

a)

*>>

4.6

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

4.13

Stránka 10 / 28



Slavba ř. o 151 I V I HjKv, eiapa (1027 11 pro 11/

kk*r,í musí byl pode psána ITiku/níkem a Projektantem, předloží Objednateli. který provede její 
kontrolu. Objednatel jií oprávněn Specifikaci clila a kalkulaci ceny odkladné změny Zhotoviteli 
vrátit s požadavkem na dopracování.

Smluvní stran v na základe odsoolikisené S|X‘d fi kacv díla .i kalkulaci cen v odkladné /měn v 
□zavřou dodatek k lálo Smlouvo, kterým provedou změnu Díla, určí cenu Odkladné /mčm a 
určí platební podmínky pro její úhradu.

Zhotovitel provede Odkladnou /menu a dále postupuje podle příslušeného dodalku a léto 
Smlouvv o dílo.

Změna malého rozsahu

/.měna malého rozsahu nesmí měnil celkovou povahu Díla a její hodnota musí byl nižší než 15 
% původní ceny Díla {vi/ ustanoveni § 222 odst. 4 ZZVZ) a /.úroveň mžši ne/ finanční limit pro 
nadlimitní Veřejnou zakázku (f\r,n Ke iUii uztwřmi Smlouvy cini tento limil 157.300 000. Ke).

Smluvni strany jsou oprávněny provést vice Změn malého rozsahu, avšak součet hodnot všech 
těchto/měn malého rozsahu nesmi přesáhnout limitv uvedene v předchozím odstavci.

/.měna malého rozsahu je podmíněna předchozím uzavřením dodatku k této Smlouvě, 
lakákoliv provedená Změna malého rozsahu bez uzavřeni jí přeclcházejídlio dodatku jde k tíži 
Zhotovitele, přičemž ten nemá právo na její úhradu po Objednateli a je ji na výzvu Objednatele 
[Xivinen odstranit.

4.14.

4.15.

4.16.

4.17.

4.18.

MÍSTO PLN ĚN Í5.

5.1. Místo plnění je vymezeno Projektovou dokumentací.

CAST I V. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

ONA DÍLA6.

Cel ková cena /a zhotoveni Díla v rozsahu stanoveném čl. 3. této Smlouvv je stanovena v 
souladu s oznámením zadavatele o vyberu dodavatele veřejné zakázky č. j. Ml IMP 613361/2020 
ze dne 28. 4. 2020 jako cena nejvýše přípustná, a to ve vvsi:

6.1.

ZA KL ADNÍ CEN A DILA HEZ DPI l 9 134 027. 27 ké

DPI I 1918 145,73 Ké

CENA DÍLA VCLTNE DPII 11 052173 Kč

Cena díla cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením předmětu Smlouvy. Cena díla 
obsahu je i případné / výšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby 
splnění Smlouvy.

6.2.

7. platební podmínky

Zhotovitel je povinen účtovat daň z přidané hodnoty (dále jen jako „DPH") v zákonem 
stanovené výši platné v den uskutečněni zdanitelného plněni. Zhotovitel je povinen uvádět na

/ •

Stránka 11 / 28



Slavha ř. 3151 I V I HjKv. etapa (1027 11 pn> 11/

fakturách daňových dokladech z,i názvem stavbv event. ct.jpv. kontrolní číslo vyznačené na 
první straní! SmJouvv vpravo nahoře. Pokud faktura nebude obsahovat Kontrolní čisto, nebude 
uhrazena a Objeduiitel |i vrátí Zhotoviteli.

Smluvní strany se dohodly na lom, že úhrada Cenv díla bude uskutečňována postupné formcui 
měsíčního dílčího plnění Zhotovitele pro Objednatele maximálně do výše 90 % základní ceny 
Díla. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených stavebních prací, dodávek 
a služeb uskutečněných Zhotovitelem v kalendářním měsíci a /jištěných k poslednímu 
pracovnímu dni tohoto měsíce. Z|išfování rozsahu a ceny dílčího plněni se provádí zjišťovacím 
protokolem, iloloženvm soupisem provedenvch prací a dodávek v členěni dle* specifikace s 
uvedením jednotkové ceny, množství a výsledně ceny /a příslušnou polo/ku. l\xlpísem 
zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká 
Zhotoviteli právo fakturoval odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem a tento
den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plnění.

/.bývajících II) % základní cenv Díla bud»' tvořit smluvní póza stávku z.ídr/né (dále jen jako 
„Smluvní pozastávka ), která bude uvolněna po prodání a převzetí Díla bez vad a nedodělku.

U faktur, které budou vystavovány nad 90% základní cenv Díla, bude základní cena Díla 
odpovídající Smluvní po/aslávce vyznačena (ako „smluvní po/astávka". DPH / fakturované 
č/istkv biide Objednatelem vždy uhrazena v plné výši.

Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti Smlii vních stran těkající se předáni 
a převzetí celého Díla, odstraněni vad a nedodělků a záručních podmínek.

Zhotovitel je povinen stavební práce, dodávky a služby faktum vat samostatné dle objektu 
budoucích správců provozovatelů a v rámci objektů dle položek rozpočtu, a to pixlle přílohy 
tě to Smlouvy (Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů). 

Objednatel v této Smlouvě nevystupuje v postavení osoby povinné k dani, neboť přijaté 
stavební a montážní práce nepoužije ke svéekonK>mické činnosti. / tohoto důvodu nebude při 
taktu rad použit režim přenesení daňové povinnosti dle ustanovení 5 92c zákona č. 235/2004- 
Sb., o dani / píidiině hodnoty, v platném zněni (dále jen jako „zákon o dani 7 přidané 
hodnoty"). ale bude použit standardní režim — daňové doklady budou obsahovat i vvsi daně 
z. přidané hodnoty.

Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla". Dnem 
uskutečněni zdanitelného plněni bude den převzetí Dila, tj. datum podpisu „Protokolu o 
předání a převzetí díla", konečná faktura včetné již vytvořených Smluvních pozastávek. bude 
Objednatelem uhrazena v případě, že Dílo bude dokončeno bez. vad .1 nedodělků. Pokud budou 
zjištěny vady a nedodělky, bude Objednatelem uhrazena DPI I z konečné faktury a všechny 
částky Smluvní poznstávky budou uvolněny a/ po předložení „Protokolu o odstraněni vad a 
nedodělku", který bude [Xidepsaný oběma Smluvními stranami.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotoveni a odeslány na adresu Objednatele: 

Hlavni město Traha, Mariánské náměstí 2/2,110 ť)0 Praha 1 - Staré Město

7.2

7.3

7.4.

7.5

7.6.

/./.

7.X.

7.9.

Stránku 12 z 28



Stavba ř. 3151 I V I HjKv. i'id[W (K)27 11 pro 11/

faktury je možné doručil i osobně nebo kurýrem do podatelen Magistrálu hlavního města 
Prahy na adresách Mariánsko nánusti 2/2. 110 00 Praha 1 - Staré Město noho Jungmannova 
35/29, 110 00 Praha I Ni »vé M1č>ti *.

VeSkov přílohy k vy stavovaném fakturám musejí bvt v originálu, včetně originálu podpisu .i 
razítek obou Smluvních stran.

Lhůta splatnosti dílcích faktur i konečné faktury jo 3o dní od doručení Objednateli. Termín 
úhrady se rozumí den odpisu platby / úctu Objednatele.

Oprávněné vyslavená laktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu w smyslu /.ikona o dani / přidané hod not v i další náležitosti pt»ž;»dovane 
Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje;

údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ 

údaje Zhotovitele, sídlo, ÍČO, DIČ 

evidenční číslo daňového dokladu 

bankovní spojení /hotov i tel o 

datum vestavení daňového dokladu 

datuni uskutečnění zdanitelného plnění 

ro/sah a předmět 1 aktu ro váného plnění 

číslo Smlouvy

kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně Smlouvy pod označením 
KONTROLNÍ ČÍSLO)

číslo a název stavby, popi. číslo a název utapv

fakturovanou částku ve složení základní cena, l)I'H a cena celkem

zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele, slvr/u|id oprávněnost, lormálni a věcnou 
správnost fakturv.

V případě, ze faktura nebudu vystavena oprávněně, čí nebude obsahovat náležitosti uvedené v 
této Smlouvě, je Objednatel oprávněn ji vrátil Zholovileli k doplnění. V lakovém případě se 
začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystaveně faktury.

Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou jako její přílohu vyhotovit soupis provedených 
stavebních prací, dodávek a služeb účtovaných touto fakturou, a to ve formátu .xml XC4 (ve 
stejném formátu, v jakém v rámci zadávací dokumentace převzal projektovou dokumentaci, 
zjišťovat! pit > to koly, převedené ro/počlv, kontrolní rozpočty a další dokumentv); zjišťovací 
protokol a soupis provedených stavebních práci, dodávek a služeb bude předán kromě liště né' 
podoby také v eJeklroniťké verzi na CD. DVD nebo USB flasli disku.

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

7.14.

Stránka 13 z 28



Slavha ř. 3151 I V I >uKv, ei.ipn (1027 11 pio 11/

ČÁST V. LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA

8. LHŮT* PLNĚNI

I húta pro předáni Staveniště: 14 kalendářních dnu ode dne doručeni výzvv k plnění.

I hutá pro zahájení realizace Díla: 13 kalendářních dnu ode dne předáni Staveniště.

Hnita pro dokončení Díla: 27(1 kalendářních dnu ode dne /.uhájeni rcalizacv Díla.

Stavební práce, dodávky a slu/.by budou probíhat v souladu s harmonogramem stavebních 
prací, diHlávek a služeb. kterv tvoří přílohu této Smlouvv.

Zhotovitel splní svini povinnost provést Dílo jeho řádném /.hotovením a předáním Objednateli 
ho/ vad a nedodělku.

O předáni a přev/oti Díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat pmhtkol, v jeho/ závěru 
Objednatel pi*ohlásí, /.d«i Dílo při|imá nebi* nepřijímá, a pokud ne, tak / jakých důvodů.

8.1

8.2.

8.3.

K.4.

8.5.

8.6.

9. ZMĚNY LHŮT PLNĚNI

9.1. Lhůty plněni se prodlužuji o dobu, po kterou trvá nemoc nosí plněni /e strany Zhotovitele pro 
důvody S[X)dvajíd na stratus Objednatele nebo způsobené mimo zavinění obou Smluvních 
stran, přičemž takové prodlouženi je podmíněno neprodleným písemným oznámením vzniku 
takové nemožnosti plnění Objednateli. Oznámeni musí obsahovat 

věcné vymezeni důvodu nemožnosti plném a

okamžik vzniku okolnosti, pro kterou vznikla předmětná nemožnost plnění. 

Prodlouženi Ihuty plnění pak trvá do té doby. než pomine oznámená nemožnost plněni, 
přičemž Zhotovitel se pominuti zavazuje písemné oznámit Objednateli bez zby léčného odkladu 
po tom, co nastane.

l')

9.2.

CAST VI. PROVÁDĚNI DÍLA

POVINNOS TI OllJKDNATPI.P10.

Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost potřebnou piv provedeni Díla, zejména mu předá 
potřebné doklady, /.abe/.ped plnění povinností, které na sebe převzal, či které vyplývají z 
potřeby Díla, zúčastni se jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskytne /.hotoviteh 
informace poběhlé pro rádné provádění Dila.

Objednatel je povinen řádné a včas provedené Dílo převzít a včas hradit Zhotoviteli jeho 
oprávněné a řádné doložené finanční nároky, vznikle v důsledku plněni Smlouvy.

Objednatel pověřil poskytováním součinnosti zn Objednatele osoby, které jmenovitě určuje 
v příloze Smlouvy (Realizační tým Objednatele). Změna těchto osob je možná prostým 
písemným oznámením Zhotoviteli,

líkl.

10.2.

nu.

Stránku 14/28



Siavha ř. 3151 I V I Hi ho<\ elapa Ů027 11 pro 11/

11. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

11.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a své nebo/.jvčí ve smluvené době jako celek 
v souladu s touti> Smlouvou a Závaznými podklady.

Zhotovitel jo povinen při roali/aci Dila zadiovávat princip)' rovných příležitostí, rovnosti mu/0 
.i /on. princip nediskrimiiucea dWtochranv životního prostředí.

IVípcidv zásahu vvšší moci nebo výjimečné okolnosti, které mají vliv na plnění Smlouw, 
o/námi Zliotovitel Objednateli nojpo/doji do pěti pracovních dnůode dne, kdy tak múze učinit, 
k oznámení přiloží odpovídající důkaz v.

Zhotovitel je povinen umožnit vvkon technického dozoru stavebníka (JJŽJ) a autorské dozor 
projektanta (AD), případné výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a odiranv /.draví při práci 
na staveništi (BOZI*), pokud to stanoví Objednatel nebo právní předpis.

Provedením části díla. muže Zhotovitel pověřit třetí osobu (dále jen jako ..Pod/, hotov i tel”), a to 
v rozsahu dle pnlohv této Smlouvv (Podzhotovitclské schéma), přičemž /a výsledek těchto 
činností, tj. /a plném Díla včetně odpovědnosti za škody, odpovídá Objednateli stepiě, jako by 
je provedl sám. Zhotovitel není bez předchozího m>uIiI,isu Objednatele oprávněn pověřit 
provedením Díla nebo jeho části jinou osobu, než uvedenou v přílive této Smlouvy 
(1’od/hotovitelské schéma). V případe* pochybností o uděleni souhlasu nese důkazní břemeno 
Zhotovitel.

Změna Pod/hotovileJe, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokázal 
Veřejné /aká/.ky plněni část kvalitikace, |c* možná pouze / vážných důvodů a za předpokladu 
doložení přislusm* části kvalifikace ve stejném či větším rozsahu novým l*od z. hotov i teleni a 
současné až po předchozím písemném schváleni Objednatelem.

Zhotovitel pověřil realizaci hlavních činností při provádění Díla osoby, které jmenovité určuje 
v příloze Smlouvy {Realizační tým Zhotovitele). Změna těchto osob je možná pouze po 
předchozím písemném schválení Objednatelem a /a podmínky nahrazením pracovníka stejné 
nebo vvssi kvalit ikace a zkušeností.

Zhotovitel provede práce dle teto Smlouvy kompletně, kvalitně a ve smluveních Ihůtách 
plnění, kvalila prováděných prací bude odpovídal systému jakosti daného CSN EN‘ ISO. 
Veškeré materiály ,i dodávky ke zhotovení Díla zajisti Zhotovitel tak, aby odpovídaly platným 
technickým normám.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této Smlouvy. Závaznými podklady, 
pokyny Objednatele, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů Smluvních stran a 
rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru Staveniště a okolí, neprodleně 
odstraní veškerá jejich zničeni a poškozeni.

11.2.

11.3.

11.4

11.6. zadávacím řízení

11.7

11.8

11.9.

11.10.

11.11. Zliotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady ze své stavební činnosti na

okolí.

Zhotovitel zajistí pro vlastni provoz, zařízení Staveniště, které vyklidí do Ihútv stanovené touto 
Smlouvou. l’o tomto termínu je Zhotovitel oprávněn ponechat na Staveništi pouze zařízení a

11.12

Stráň kj 15/28



Slavha ř. 3151 I V I >utvč\ elapn (1027 11 pro 11/

materiál. nutný k odstraněni vad a nedodělku. budc-li s nimi dílo Objednavateleni převzato, 
případné zařízení a materiál potřebný- ke splněni podmínek kolaudačního řízení.

11.13. Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré provozní i kompk>xní zkoušky.

11.14. Zhotovitel souhlasí s tím, že sl ponechá Dílo ve své péči až do převzetí Objednatelem.

11.15. Zhotovitel zajisti účast svých zmocněných odpovédnvdi zástupců na pravidelných kontrolních 
poradách, jejichž terminy budou oznámeny pfipisem Objednatele.

11-16. Zhotovitel se znva/u|e dodržovat platební povinnost vůči svým pod zhotovitelům.

11.17. Zhotovitel vypracuje na své náklady a předá dvě vyhotovení realizační dokumentace 
Objednateli a jeho případné připominkv k této do ku menta ei se zavazuje akceptovat, jestliže se 
bude tato dokumentace odchylovat od řešení v Projektové dokumentaci, musí tyto odchylky 
pro|ednal a odsouhlasit se zhotovitelem Projektové dokumentace a s Autorským dozorem. 
Zhotovitel předloží toto projednání Objednateli prostřednictvím zástupce Objednatele s jeho 
stanoviskem.

II. 18. Zhotovitel |o povinen si sám a na své náklady zajistil projednání záborů vcře|iiého prostranství 
.i dopravních opáliv ni spojených s realizaci díla (lži Iv - lži Oj.

Povinností Zhotovitele je na vlastni nakl.idy označil staveniště inío tabulemi dle manuálu 
kodifikujícího standardy tvorby informačních panelů pro stavby, jejichž Investorem je 
Objednatel.

11.20. Zhotovitel se zavazuje. Že až do dokončení a předáni Dila bez. vad a nedodělku bude mit 
veškerá oprávněni nezbytná k provedeni Díla.

11.19.

12. KONTROLA PROVÁDĚNI DÍLA

12.1. Zhotovitele je povinen účastnit se kontrolních dnů.

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědným zástupcem Objednatele.

Kontrolní dny

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Zhotovitel kontrolní dny v terminech 
nezbytných pro řádné prováděni kontroly, nejméně však lx týdně.

Zhotovitel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 3 dny před jeho 
konáním.

kontrolních dnu se zúčastní zástupci Objednatele (osob vykonávající funkci technického 
dozoru a autorského dozoru).

Zástupci Zhotovitele jsou povinni se zúčashun at kontrolních dnu.

Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své pod/hotovitek;.

Kontrolní dny vede osoba vykonávající funkci technického dozoru stavebníka (TDI/TDS). 

Obsahem kontrolního dne je zejména informace /hotovi tele o postupu prací, kontrola časového 
a finančního [>lnéni prováděni prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci 
technického a autorského dozoru a stanoveni případných nápravných opatření a úkolů.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

Stránka 16/28



Slav ba č. 3151 I V I Hi tvé, cla pa U027 11 pro 11/

Zásadv kontrole

Smluvní stranv stanovují tvto zásadv kontroly provádění Díla:

Kontiola dodávek: prubé/ná koními,i jednotlivých dodávek zu účelem posuzován 
souladu Diki s Protklovou dokumentaci, materiálové kvality a geometrického 
provedení díla. Dodávky budou posuzovány při přc|imcv na Staveništi, kdy Zhotovitel 
předloží zejména příslušné atesty, revizní zprávy a doklady o vykonaných /.kouskách. 
To se týká i dodávek Pod z hotovi telil.

Kontrola prováděných práci: kontrola prováděni stavebních práci včetně 
lethnohipcky cli postupii.

Kontroly dle Projektové dokumentace.

12.10.

a)

b)

0

SPkClHCKÍ: PODMÍNKY A POŽADAVKY NA PKOVÁIJKNÍ DII A13.

Objednatel není povinen pro Zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedeni Díl.i (uloženi 
stavebního materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízeni atd.).

Napájecí tvídy, moření, způsob úhrady s tím spojených nákladů; od her elektrické energie bude 
zajištěn pres vlastni stavoništní rozvaděč s pomocným měřením spotřeby elektřiny, odběr v<xty 
pak přes vlastní instalovaný vodoměr, vše bude hrazeno a zajištěno Zhotovitelem na v lastni 
náklady, slav měřidel před začátkem a po skončení prací lxidc zaznamenán do Stavebního 
deníku.

Stavební práce budou prováděny s ohledem iu okolní občanskou zástavbu, > maximálním 
omezením šíření hluku a prachu do bezprostředního okolí.

Zhotovitel je povinen se řídil doklady vydanými v průběhu stavebního řízení a plnit všechny 
povinnosti z nich vyplývající.

Veškeré stavební a montážní práce budou prováděny pracovníky s přišlu širou kvahlikaci-

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni podle 
příslušných předpisů osobami. které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel odpovídá za zabezpečení předmětu Díla proti vniknutí třetích osob v do Iv realizace 
Díla i mimo pracovní dobu, Objednatel nenose odpovědnost za případné vniknuti třetích osob 
na Staveniště a s tím související následky.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

I3..Š.

13.6.

13.7.

STAVENISTE A JEHO PŘEDANÍ A PŘEVZETÍ14.

Staveniště ve stavu umožňujícím provádění Díla bude předáno na základě předávacího 
protokolu.

Zhotovitel se zavazuje Staveniště pře v/i t.

O předání a převzetí Staveniště bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem sepsán předávací
protokol.

Obvod Staveniště je vymezen Projektovou dokumentací- Pokud bude Zhotovitel potřebovat 
pro provádění Díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4

Stránka 17/28



Slavha ř. 3151 I V I Hitvé. oidp (K>27 11 pro 11/

Vod rit*. stočné, elektrickou energii ,i další média < Kle braná při provádění Díla hradí /hotovi tel. 
Ztiolovitd zabezpečí na své náklady odběrné místo a moření odlvru médií. Odběrná místa 
budou po celou dobu výstavby přístupná Objednateli a osobě vykonávající technický dozor 
stavebníka. Pokud bude Zhotovitel odebírat výše uvedená média od Objednatele, u/a vře s ním 
písemnou dohodu o způsobu úhrady /a jejich odběr.

Zhotovitel se zavazuje /cela vyklidit a vyčíslil Stři ven i sté do 5 dnů od provedení Díla. Pfi 
nedodržení tohoto termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady a 
škody, které mu tím v/ni kly-

Zhotovitel odpovídá /a bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru Staveniště, za 
bezpečný piistup ke Mávajícím objektům, /a dodržováni bezpečnostních, hygienických a 
požárních předpisů, včetně [>rostoru zařízení Staveniště, a /.a tx.v.pecivwt provozu v prostoru 
Staveniště.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém Staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho Činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v 
Projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

Zhotovitel se zavazuje na své náklady řádné označít Stavemšté v souladu s právními předpisy.

Zařízení Staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu se svými potřebami. Projektovou 
dokumentaci předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele.

Zhotovitel je povinen /ujistit v rámci zařízeni Staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případné činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném ro/sahu.

14.5.

14.6.

14.7.

I4X

14.9.

14.10.

I4.JJ.

stavební deník15.

Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště stavební deník (dále jen jako „Stavební deník").

Obsahové náležitosti Stavebniho deníku jsou dány přílohou c lť> vyhlášky c. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci stavby, v platném znéní (dále jen jako „vyhláška o dokumentaci staveb").

Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště Stavební deník v souladu s ustanovením § 157 
zákona č. 18.V2(N)6 Sb., stavebního zákona, v platném zněni (dále jen jako „stavební zákon"), 
a v souladu s vyhláškou o dokumentaci staveb.

Stavební deník musí. mimo náležitosti vymezené v ustanovení § 157 stavebního zákona a 
přílohou č 16 vyhlášky o dokumentaci staveb, obsahovat také následující údaje:

název, adresu sídla a ICO Objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 
Objednatele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a 
l> wdpisc světli i vzí mi;

název, adresu sídla a ICO Ztiotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 
Zhotovitele provádět zápisy do stavebniho deníku s uvedením jejich kontaktů a 
podpisového vzoru;

název, sídlo a ICO zpracovatele Projektové dokumentace; 

název, sídlo a ICO všech pod zhotovitelů;

15.1.

15.2

15.3.

15.4.

«i)

b)

<•)

<l)

Stránku 18/28



Stavba i\ 3151 I V I Hi tvé. etapa (1027 11 pro 11/

jména, příjmení a funkce* dalších osob oprávněných k provádění záznamů do 
stavebního deníku;

seznam nebo odvolávkv na dokumenty a doklady ke stavbě;

/měny dodavatelů nebo odpovědných osolí během výstavby; 

zřízeni, provozováni íi odstranění dočasných objektů zařízení staveniště.

Zápisv do stavebního deníku provátií /.hotovitel formou denních záznamů. /holovilel je 
povinen veškeré okolnosti ro/hodné pro plnění Díla zapsal v len den, kdy nastaly nebo 
nejpo/deji nádcdujici den, kdy se na stavbě pracuje

Zápisv do stavebního deníku se provádí v jednom originále a dvou čitelných kopiích. Originál 
zápisu je Zhotovitel povinen předat Objednateli [>o provedeni Díla. První kopu zápisů přebírá 
průběžně Objednatel nebojím pověřeny zástupce. Druhá kopie /ustává Zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen zajistit přístupnost slavcbnihodeniku kdykoliv v průběhu pracovní doby 
oprávněným osobám Objati na tele, případné jiným osobám oprávněném do stavebního don ku 
zapisoval.

Je-li na Díle vykonávána tunkce technického dozoru stavebníka jako občasná, je Zhotovitel 
povinen Objednatele prokazatelně informovat o skutečnostech, klen* vvzadují vvjadíem osoby 
vykonávajíd funkci technického dozoru stavebníka tak, aby se osoba vykonávající funkci 
stavebního do/inu stavebníka mohla vyjádřil v terminu podle předcho/iho odstavce.

e)

0
ř)

15.5.

15.6.

15.7.

15.*.

1’KKUÁM A PKKV/KTÍ DOKONCuVt-HO DÍLA16.

Objednatel převezme po dokončeni Dílo, případné jeho části.

Přejímací řízení bude Objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnů |\i obdržení písemné vý/.vy 
Zhotovitele.

O předání Díla nebo jeho části bude sepsán protokol o předání a přev/eti Díla. Protokol sepíše 
Objednatel a bude obsahovat: 

o značeni Díla;

označeni Objednatele a Zhotovitele Díla; 

číslo a datum uzavření Smlouvy o dílo; 

zahájení a dokončeni prací na zhotovovaném Díle;

prohlášení Objednatele, ze Dílo přejímá nebo nopřejimá a soupis případných vad a 
nedodělků;

datum a místo sepsání zápisu; 

jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele; 

sez na m p ře vz a té d ok u mcnláce; 

soupis nákladů od zahájení po dokončení Dila; 

termín vyklizení Staveniště; a 

datum ukončení záruky na Dílo.

16.1.

16.2.

16.3.

*•)

b)

c)

<*>

0

0

ft>

t*)

')

i)
k)

Stránka 19/28



Stavba ř. 3151 I V I >uKv, etapa 0027 11 pro 11/

/.hoh»vik*l také předá Objednateli dok lad v ti rádném provedeni Díla dk* technických norem .1 
předpisu a doklad o likvidaci odpadu.

Zltotnvitd a Objednatel jsou oprávněni uvést 

Objednatel přizve k předáni a převzetí Díla osoby vykonávající tunkd technického dozoru 
stavebníka (TD1), případně laků autorského dozoru projektanta (AD).

I (V.4.

zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

16.6.

CAST VII. JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

17. JAKOST DÍLA

17.1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného Díla bude dávat 
schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnosti, bezpečnosti, bezporuchovosti, 
udr/ovalelnosti, hospodárnosti, ochrany životního prostředí ald. Ty budou odpovídat platné 
právní úpravě, technickým normám a /.ávaznvm podkladům.

kvalita dodávanveh materiálu a konstrukci bude* dokladována předepsaným způsobem piň 
kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí Díla.

Smluvní strany se dohodly na I. jakosti Díla.

17.2.

1 7.3.

18. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA PODZIIOTOVITELE

18.1. PověřiJ-ii Zhotovitel provedením části Díla jinou osobu < tj. pod z boto v i tele / j> Kldod a v a tele) 
(dále jen jako „Pudzhotnvítel"), má Zhotovitel odpovědnost jako by Dílo prováděl síni. 
Zhotovitel je v lakovém případě povinen v pod/hotovi tcLské smlouvě zajistit, abv byl 
Pod z hotovi tel povinen spolupůsobit při provádění kontroly plněni. Tato povinnost se 
přiměřené vztahuje i 11a Pod z ho to v i tele v dalších úrovní pod/hotov i tel ského řetězce.

19. ZARUCNI A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

Záruka na Dílo

19.1. Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve Smlouvě 
vztahujícím se k provedení Díla (dáli! jen jako „Vady díla").

Zhotovitel odpovídá /a Vady díla, které má Dílo v době předání.

Zhotovitel odpovídá za Vady clila, které se vyskytly v záruční době (dále |en jako „Záruční 
doba").

V záruční době Zhotovitel IModpovídá za Vady díla, které vznikly nedodržováním nebo 
porubením předpis O o provozu a údržbě.

Za Vady díla, které se projevily po záruční dobé, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bvlo porušeni jeho povinností.

Zhotovitel poskytuje na provedené stavební prače, dodávky a služby záruku v délce 61) měsíců.

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a přev/eti celého Dila be/ vad a nedodělku a po 
nabytí právní moci kolaudačního souhlasu na celou Stavbu.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemúže Objednatel Dílo pro Vadu díla řádné užívat-

19.2.

19-1

19.4.

19.5.

19.6.

19.7.

19.8.

Stránka 20 z 28



Slavím ř. 3151 I V I Hi tvé, .'l,ipa 9027 11 pro 11/

Reklamační podmínky

Vv skytne-li sov průběhu záruční dobv Vada díla nebránící jeho provozu, je Objednatel povinen 
lx*/.od klad ně oznámit Zhotoviteli její výskyt. Jakmile Objednatel odeslal toto písemné 
oznámeni, má se za to, /o požaduje bezplatné odstraněni v ady.

19.10. Zhotovitel započne s odstraněním Vady nebránící už i vání díla do 5 pracovních dnů ode dne 
doručení oznámeni o Vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

19.11. V případě havárie nebo Vadv bránící provozu Díla započne s odstraněním víkIv do 48 h«KÍ. ode 
dne uplatněni Vady.

19.12. Vada (její oznámeni) bude O lidnaté loni uplatněna datovou schránkou, faxem, e-mailem nebo
poštou.

19.13. Oznámeni o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé Vady, místo a způsob, |akým k 
závadě došlo a jak se projevuje.

19.14. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstraněni VíkIv.

19.15. Objednatel je povinen zajistit během iKlstraňováni záruční Vadv přitomiiost odpovědného 
zástupce provozovatele Dila.

19.16. V p ři padé, že Zhotov 1 tel nezačne s. vdst raněn i m V a dy dl o I. thoto č lá n k li, je Objed n atol oprav něn 
objednal odstraněni vady u třeli osoby. Zhotovitel je pak povinen uhradit náklady na 
odstraněni vady, a to do 14 dnu od předložení jejich vyúčtování Objednatelem.

19.17. Provedenou opravu Vady Zhotovitel Objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne 
Zhotovitel záruku odpovídající celé původní dělci* záruční doby. Héh tělo záruční doby 
neskončí před uplynutím záruční doby na celé Dílo.

19.18. V případě vzniku škody při odstraňování záruční Vady, je Zhotovitel povinen ji nahradit v plné 
výši, a to do 3 dnů od jejich uplatnění Objednatelem.

19.9.

20. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném ITile nebo jeho části nose Zhotovitel v plném rozsahu 
až do dne předáni a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadu, zavazuji! se nezpůsoboval únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na Stavbě.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci Díla, 
bez ohledu na zavinění.

Zhotovitel nenose odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. války, vojenské 
operace. invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakové 
vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředků, šarvátek, porušeni veřejného pořádku a Id.

Škodu je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případe, že laková 
pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavenu a Zhotovitelem uhrazena fakturu dle 
platebních podmínek obdobné.

2(1.1.

29.2.

2H.3.

29.4.

29.3.

Stránky 21 z 28



Slavha í\ 3151 I V I HjKv. elapa (K)27 11 pro 11/

ČÁST Vlil. ZAJIŠTĚNÍ A UTVRZENÍ ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

21. POJIŠTĚNI ZHOTOVITELE

Pojištění obecné odpovědnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění i>dpovédnosh /a újmu z výkonu podnikatelsko 
činnosti způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plněni ve výši lůit% ceny Díla (dále jen 
jako „Pojištění obecné odpovědnosti").

Pojištěni obecné odpovědnosti musí zahrnovat pojištěni odpovědnosti Zhotovitele 
/.a majetkovou a ne maje tklivou ujmu vzniklou jinému (Objednateli ti ti v ti osobě) / vvkcwiu 
[>odnikatelské činnosti.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Pojištění obecné odpovědností v platnosti ode dne účinnosti 
této brnkni vy do alespoň 14 dmi po podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělku.

Ongin.il nebo úředně ověřenou kopu pojistné smlouvy zahrnující Pojištěni obecné 
odpovědnosti se zavazuje /hotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavřeni této 
Smlouvy. Předložení pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií 
pojistkv wdiiné pojíst i lelem.
Stavebně-muntážní pojištěni Díla

Zhotovitel se zavazuje mit sjednáno pojištěni odpovědnosti za ujmu z prováděni stavebně 
montážních prací na Díle způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši Ceny díla 
{dále jen jako „Stavebné-montážní pojištění”).

Stavebné-montá/ni pojištění musi zahrnovat pojištěni odpovědnosti Zhotovitele 
za majetkovou a numajelkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli ci třetí osobě) v souvislosti 
s prováděnými stavebné-montážninu pracemi na Díle.

Zliotovitel se zavazuje udržovat Stavebné-nionlážní pojištění v platnosti ode dne zahájeni 
i'rali/aťe Díla do předání a převzetí Díla Kw vad a nedodělku.

Originál nebo úředně ověřenou kopu pojistné smlouvy zahrnující Stavebně-montážni pojištěni 
se zavazuje Zliotovitel předal Objednateli nejpozdéji ke dni uzavření léto Smlouvy. Předložení 
pojistné smlouvy lze nahradit on gin úlem nebo úředně ověřenou kopií pojistky vydané 
pojistitelem.

Pojištění křížové odpovědnosti

Pojištěni Zhotoviteli* musí zahrnovat pojištění krizové odpovědnosti (krytí odjxjvédnosti za 
ujmu způsobenou oprávněnou osobou provádějící stavební čí montážní práce na pojištěném 
Díle na základě písemné smlouvy uzavřené se Zhotovitelem Pod/hotovitel).

Podmínku pojištění krizové odpovědnosti je splněna také v případě, že pojistné podmínkv 
pojištěni Zhotovitele podle této Smlouvy nevylučuji takové plnění pojistitelem (tj. plněni / 
křížové odpovědnosti pojistitelem z,i Zhotovitele není obsaženo ve výlukách pojistných 
podmínek).

21.1.

21.2.

21.3.

21.4.

2I.5.

21.6.

21.7.

21.8.

21.9.

21.10

Stránka 22 z 28



Slavha ř. 3151 I V I >utvč\ eiapa (1027 11 pro 11/

FINANČNÍ ZÁRUKA ZA PROVÁDĚNÍ DÍLA A ZA ZÁRUČNÍ VADY22.

Finanční záruka za řádné a včasné provádění Díla

Zhotovitel při uzavřeni Ido Smlouvy poskytuji* Objednateli finanční záruku za řádné 
provedeni a dokončení Díla, a to ve výši «T/>» konečné ceny Dila, vystavenou bankou s platnou 
bankovní licenci udělenou Českou národní bankou (dále jen jako „Bankovní záruka na 
provedeni díla").

Bankovní záruka na provedeni dila kryje I manění nároky Objednatele za Zhotoví teleni 
(zejména zákonné ti smluvní sankce, náhradu škody) vzniklé Objednateli z d ti vodil porušení 
povinností Zhotovitele plynoucích z uzavřené Smlouvy tykajících se řádného a včasného 
provedení Díla, zejména jeho provedeni v předepsané kvalitě a smluvené' Ihuté.

Bankovní záruka na provedeni dila musi byt s|ednána 

na riziko a náklady Zhotovitele, 

ve prospěch Objednatele, 

jako neodvolatelná a nepodmíněná a 

splatná na první vý/.vu Zadavatele.

Zhotovitel se /.ava/.uje udržoval Bankovní záruku na provedeni díla v platnosti ode dne 
účinnosti tělo Smlouvy do alespoň 14 dnu po podpisu 1'rotokolu o převzetí dila bez vad a 
ned< iděl ku.

Originál Bankovní zámkv na provedení díla se zavazuje Zhotovitel předat Objedn.iteli 
nejpozdéjl ke dni uzavření léto Smlouvy.

Finanční záruka za Vady díla

Zhotovitel se zavazuje nejpo/.déji při podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků 
poskytnout Objednateli finanční zániku za Vady dila, které se vyskytnou v Aíručni době, a to 
ve výši 2% konečné ceny Díla, vystavenou bankou s platnou bankovní licencí udělenou Českou 
národní bankou (dále jen jako „Bankovní záruka na záruční vady").

Bankovní záruka na záruční vady krvje finanční nárokv Objednatele za Zhotovitelem (zejména 
náklady na odstranění Vady díla. zákonné či smluvní sankce, náhradu škody) vzniklé 
Objednateli / důvodů porušeni povinnosti Zhotovitele plynoucích ze záručních a reklamačních 
podmínek uvedených v léto Smlouvě.

Bankovní záruka na záruční vady musí být sjednána 

na riziko a nákladv Zhotovitele, 

ve prospěch Objednatele, 

jako neodvolatelná a nepodmíněná a 

splatná na první výzvu Zadavatele.

Zhotovitel se zavazuje udi/ovnt Bankovní záruku na záruční vady v platnosti ode dne podpisu 
Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělku a/ do skončeni Záruční doby.

22.1.

22.2.

22.3.

<•)

b>
<)

d)

22.4.

22.5.

22.6.

22.7.

22.8.

•*)

b)
c)

d)

22.9.

Stránka 23 z 28



Stavba ř. 3151 I V I HjKv. elapa (K)27 11 pro 11/

Originál liankovni zániky nu záruční vady se zavazuje/.hotovi tel předat Objednateli nejpo/déji 
ke dni podpisu Protokolu o převzetí díla I*!/ vad a nedodělků.

22.10.

23. SMLUVNÍ SANKCE

Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení

Je-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokuta nebo úrok / prodlení, je pejich uplatněni na vůli 
oprávněné Smluvní stran v.

Uplatněním smluvní pokutv nebo úroku z prodlení nejsou dotčena práva /.odpovědnosti /.a 
/.působenou újmu nebo/. odpovědnosti /.a Vadu díla.

Smluvní pokuty jo Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotoví tele. V případe, /o 
taková pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovitelem uhrazena faktura 
ve 11ii té stanovené v tétc> Smlouvé.

Smluvní pokuty

Objednatel je oprávněn účtoval Zhotoviteli smluvní pokutu ve v vši 0,2% z Cenv díla za každv 
i započaty den prodleni sjeho dokončením a ZhiitovitoJ je povinen smluv ní pokutu uhradit. 

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.51M),- kč za každý i 
započatý don prodleni s vyklizením a vyčištěním staveniště a Zhotovitel je povinen smluvní 
pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvili pokutu ve v vši 2.(KKk- Kě za každý i 
započatý den prodlení s nástupem na odstranění záruční vady nebránící užíváni Díla a 
Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtoval Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.IM0,- Kč za každý i 
započatý den prodleni s nástupem na odstranění havárie Díla a Zhotovitel je povinen smluvní 
pokutu uhradit.

Objednatel je oprávněn účtoval Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši do 5.INH),- kě za každé 
jednotlivé porušeni povinnosti stanovené touto Smlouvou a Zhotovitel je povinen smluvní 
p^iku tu uhradit, nevztáhli je-li se na takové porušení jiná sankce podle tohoto článku.

Úrok 7 prodlení

Zhotovitel je oprávněn účtoval Objednateli úrok /. prodlení ve výši stanovené právními 
předpisy ke dm počátku prodleni Objednatele s úhradou faktury za každý i započaty den 
prodleni.

23.1.

23.2.

23.3.

23.4.

23.5.

23.6.

23.7.

23.8.

23.9.

CASTIX. OSTATNÍ A ZAVERECNA UJEDNANÍ

24. OSTATNÍ USTANOVENI

Závazek k řešení sporu ze Smlouvy a Salváforská klauzule

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé / léto Smlouvy zásadné smírnou 
cestou. Všechny spory vyplývající z. této Smlouvy a s touto Smlouvou související, a to včetně

24.1.

Stráň kj 24 z 28



Slavha ř. 3151 I V I HjKv. oirijw (1027 11 pro 11/

sporů tykajících se* její platnosti, se budou řešit u věcně a miste příslušného soudu v České 
iv. [>u Nice.

Smluvní strany se dohodly na hun, ze v rozsahu, ví* kterém to připouští právní předpisy, jo 
místné příslušným soudem ve všech případech soud Objednatele.

Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá /a následek neplát imisí celé Srn km vy. 

Pokud jakýkoliv závazek vyplývajicí / teto Smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, 
je nebi* se stane neplatném nebo nevvmahalehiým jako celek nebo jeho část. je plní1 
oddělitelným od ostatních ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost 
nemá nebo nebude mil žádné vliv na platnost a vymahatelnosl jakýchkoliv ostatních závazků 
z. téhi Smlouvy. Smluvní strany se zavazují v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku k 
této Smlouvě tento neplatný nebo nevvm.ih.itelné oddělitelné závazek takovém novým 
platným a vymahatelným závazkem jehož předmět l>ud»* v nojvyšší možné míře odpovídat 
předmětu púv<idnihooddělitelného závazku.

/měny Smlouvy

Zhotovitel nemůže bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plvnouci /. tétoSmloiivv třetí osobě.

luto Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou pisemnvch dodatků, které budou 
vzestupné oslovánv. výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podopsám oprávněnými 
zástupci Smluvních stran, nestanovi-li tato Smlouva výslovně, že není ticha dodatek uzavřít.

Závazek ze Smlouvy o dílo nelze podstatné změnit. Podstatnou změnou závazku ze Smlouvy 
o dílo je taková /.měna smluvních podmínek, která by

umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele 
v původním zadávacím řízeni, pokud bv zadávací podmínky původního zadávacího 
řízeni odpovídaly léto změně;

nutníla ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve pospěch Zhotovitele; nebo 

vedla k vé/namnemu ro/šířem rozsahu l^ila.

Ukončeni Smlouvy

Smluvní stranv mohou ukončit smluvní vztah vzájemnou písemnou dohodou.

Smluvní vztah lze také ukončil

písemnou výpovědi Objednatele s Iměsíční výpovědní dobou, a to i bez. uvedeni 
důvodu,

písemnou vypovědí Zhotovitele s I měsíční vépiivédní dobou, a to v případe, že 
Zhotovitel neobdrží od Objednatele pokyn k byť dílčímu plnění ze Smlouvy nejméně 
po dobu I niku od okamžiku ukončeni posledního plnění nebo uzavření Smlouvy, 
pokud neby lo plněno ze Smlouvy v ůbec.

Výpovědní doba začíná Ivžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní 
straně.

24.2.

24.3.

24.4.

24.5.

24.6.

24.7.

•0

l>)

c)

24.8.

24.9.

<0

b)

Stránka 25 z 28



Slavha i\ 3151 I V I HiKv. olapa (1027 11 pro 11/

/hotovitel je ve výpovědní době povinou provést pouze takové stavební práce, di Hlávky 
a služby, které vodou k řádnému dočasnému píerušení provádění Dílo (t/v. zakonzervování 
stavby).
Smluvní strany se v případě vy po vod i zavazuji k v zá jemném li vyúčtování nákladů, klon* jsou 
tímto způsobem ukončoní smluvního v/taliu způsobeny.

24.10. Objednatel jo také oprávněn od Smlouvy odstoupit, nastanou-li skutečnosti uvodonó 
v us lan o voní tj 223 ZZVZ.

24.11. Tonulo ustanoveními nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončeni smluvního/ávo/ku stanovené 
obilnými či zvláštními právními přvdpisv.

24.12. Platí, že při ukončení Smlouvy před jejím úplném splněním /ustávají, bez ohledu na zpú*ob 
jejího ukončeni, v platnosti a úánnosli ustanovení Smlouvy, na jejichž zachováni Je/i 
oprávněný zájem Objednatele (/e|m. /aiučm podmínky, náhrada škody).

Ostatní ustanovení

24.13. Smluvili sírany si sdélilv všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dm u/a vřeni Smlouvy 
věděl v nebo vidět musely, a které j>ou relevantní ve v/tahu k uzavření Smlouvv. kromě 
ujíštóní. která sl Smluvní strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná /o Smluvních stran 
žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakvmikoliv skutečnostmi, ktere v v jdou najevo a 
o kterých neposkytla protější Smluvní strana informace pří jednání o Smlouvě. Výjimkou budou 
případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla prolě|ši Smluvní stranu ve skutkový omyl 
ohledně Předmětu smlouvy.

24.14. Smluvní strany shodné prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravě a svobodné vůle určité, vá/ně a 
srozumitelné, nikoliv v tísni nebo /a nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohlídly o celém 
jejím obsahu, co/ stvr/uji svými podpisy.

24.15. Práva Smluvních stran vyplývající / této Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve Ihůté U' lei 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

25. ZAVtRtCNA USTANOVtNI

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Smluvní strany tierou na vědomi, že tato Smlouva obsahuje jiíjich osobní údaje, a ujednávajicí 
si, že s jej i cti uvedením souhlasí. Smluvní strany herou taktéž na vědomi, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Kvropského parlamentu a Kudy (KU) 2016/(»79, o ochraně fyziekveh 
osob v souvislosti se /pracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o/rušeni 
směrnice Ů5/4Č>/K$ (obecné nařízeni o odívané osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisu. 
Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídi tímto nařízením.

Poskytování Smlouvy a součinnost při kontrole

Smluvní strany ve smyslu zákona č. lůh/lůWSb, o svobodném přístupu k informacím, věznění 
po/déjších předpisů, berou na vědomi. Že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto 
zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informaci 
obsažených v této Smlouvě žadatelům.

25.1.

25.2.

Stránka 26/28



Stavba ř. 3151 I V I HjKv. elupa (1027 11 pro 11/

Smluvní 'trjnv výslovné souhlasí, abv Smlouvu bvl,i uvedena v Centrální evidenci smluv (t KS) 
visené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaji* o Smluvních stranách, 
předmětu Smlouvy, Číselném o /.nucení Smlouvv. datech jejího podpisu a plný text Smlouvy. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuji /.a 
otichodni tajemství ve smyslu ustanovení $ SIM zákona č. 89/2ÍVI2 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisu, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

Platnost, účinnost a uveřejnění Smlouvy

Smlouvu nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisu dle 
zákonu ě. 297/2016 $b.. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících duvěru"), obou Smluvních 
stran, pup. jejich zástupců, do této Smlouvy u všech jejích jednotlivých příloh, nejMHi-li součásti 
jediného elektronického dokumentu (tj. všedi samostatných souborii tvořídch v souhrnu 
Smlouvu), u to dnem při pojeni posledního z nich.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona c. 340/2015 
$b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, přičenv toto uveřejněni zajisti 
Objednatel. Smlouvu je*oprávněn uveřejnit v registru smluv té/ Zhotovitel, přičemž v tukovém 
případě je o tom povinen Objednatele txv. zbytečného odkladu uvědomit.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ni Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákonu o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 
u/avřelv Smlouvu.

Doložka schváleni Smlouvy

V souladu s ustanovením § 43 zákona é. 131/200P SK, o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, ze uzavřeni Smlouvy schválila Kada hlavního 
města Prahy usnesením é. 799 dne 27.4.202b.

Přílohy Smlouvy

Součásti této Smlouvy jsem následující přílohy:

přílohu c. 1 Smlouvy: Spécifíkacc dílu a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr) 

přílohu ě. 2 Smlouvy: Specifikace dílu a kalkulace ceny jx»dle budoucích správců 
pri »vi jzovatelu

[>říloha č. 3 Smlouvy: Podzhotovitelské schéma

příloha č. 4 Smlouvy: I larmonogram stavebních prací, dodávek a služeb 

přílohu c. 5 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek 

přílohu ě. 6 Smlouvy: Keali/ačni tým Objednatele 

přílohu ě- 7 Smlouvy: Keulizačni tvm Zhotovitele

25.3.

25.4.

25-5.

25.6.

25.7.

25.8.

Stránka 27/28



Stavba č. 3151 IV I blbec. etapa <K>27 11 pro 11/

V' Pra/e dne V IVa/edne

/.i Objednatele: Zhohivitel / /a Zhotovitele:
Digitálně podepsal 
Ivo Freimann 
Datum: 2020.06.19 
10:44:59+02W

Ivo
Freimann

O' OOMtf

Michal Jakubec 

jednatel

Ing. Ivo Freimann

pověřeny řízením odboru Investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy HES stavební s.r.o.

Michal
Jakubec

DlgiUlrw- podrpwl Mkhjl J«kolw<
DN c=CZ,
25.4 *»7=NTRCZ 28143213. o=HES
slavebo. n o. 281432131, ou= 100.
cn=Mlcfwl Jakubec, vt= Ukubec.
givenNdnw-Mlchal.
*-iialNumb**r=l'4SM>30
Dalum: 2020 06.18 16;1&56 ^>7 00

Stránko 28 z 28



Slavha ř. 3151 I V I HjKv. oi.ipa (1027 11 pro 11/

příloho c 1 Smlouvy: Spwiťikdcc dfl«i o kulkuliKV ceny (Snupi*»*» vyku/cm vymtfr)

Specifikace díla a kalkulace ceny 

(soupis stavební prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)



REKAPITULACE STAVBY
0000Kód.

Stavba: TV Dubeí, etapa 0027, TI pro HZ opr.1

kSO:
Místo.

cc-cz
Datum.

Zadavatel. IC. 20143213 
CZ28143213DiČ:

Zhotovitel: IC--PS ilavrrr % • c
DIČ:

Projektant IC
DiČ:

Zpracovatel: IC
DIC:

f^známka'

Cena bez DPH 9 134 027.27

Sazba dané 
21.0096 
15.0096

Základ dané 
9 134 027,27

Výše daně 
1 913 146,73DPH základní

0.00 0,00snížena

11 052 173,00Cena s DPH CZKv

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Oatum a podpis: Razítko Oatum a podpis Rozílko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód QOOCl

TV Oubeč, etapa 0027, TI pro HZ opr.1Stavba,

Místo Ootu<ri

Zadavatel
Zhotovitel:

Projektant
Zpracovatel.

Kód rozpis Ceia xz D^h |CZ<] CenasD^|CZK;

Náklady z rozpočtů 9 134 027,27 11 052 173.00

Zemní práce (společný výkop)
Vodovod
Kanalizace
Plynovod
Komunikace
Rekonstrukce zatrubnění DN40G

1 037 437.81 
453 279.40 
775 662.95 
348 076.00 

5 085 60829 
768 889.05 
178 050.00 
241 907,14 
26 616.63 

218 500.00

1 25S 299,75 
548 468,07 
938 552,17 
421 171,96 

6 153 596.03 
930 355.75 
215 440.50 
292 707.64 
32 206.12 

264 385.00

001
002
003
004
005
005a
005b DIO
006 Veřejne osvětleni ■ I. etapa 

Výjezdová světla -1. etapa 
Vedlejší rozpočtově náklady

007
VRN

yr»i>i



krycí list soupisu prací
Stavba.

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

001 -Zemni práce (společný výkop)

KSO.
Místo

CC-CZ.
Datum:

IČ.Zadavatel. 28143213

CZ28143213DIČ

IČZhotovitel'
DiC

IČ.Projektant
DIČ

IČ:Zpracovatel:
DIČ

Poznámka

Cena be2 DPH 1 037 437,81

Základ dané 
1 037 437,81

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše dané 
217 861,94dph základní

0.00 0.00snížena

Cena s DPH v CZK 1 255 299,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daturn a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 3 z dl



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

001 -Zemni práce (společný výkop)

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemni práce

1 037 437.81

930 465,61

4 - Vodorovně konstrukce 45 784,50

998 - Přesun hmot 61 187,70

Stiana 4? dl



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opí.1
Objekt

001 -Zemni práce (společný výkop)

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

PČ Typ KW Popis MJ MnoŽ5lvi J cena [CZK] Ona celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 1 037 437,81

D 1 Zemni prače
Hloubeni za pažených jam a zářezu s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v horní né tř. 3 přes 
103 do 1 000 m3
Hloubeni za pažených jam a zářezu s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
lepivost hornnytř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 603 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 do 103 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 603 
mm s urovnáním ring do předepsareho protilu a spádu 
v hornině tř 3 Příplaiek k ceram za lepivost horniny tř.

930 465,61

1 K 131201202 M3 424.400 500.03 212 200,00

2 K 131201209 M3 127.320 40.00 5 092.80

3 K 132201101 3.000 700.00 2100.00M3

4 K 132201109 M3 0.900 200 03 180.00

3
Hloubeni zapuzených i nezapažených rýh šířky pres
©03 do 2 000 mm s urovnáním dra do předepsaného 
profilu a spádu v horniné tř. 3 přes 1 CO do 1 C03 m3 
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
©03 do 2 000 mm s urovnán i m dra do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Připlzítek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3
Zřizeni paženi a rozepřeni stén rýh pro podzemní 
vedeni pro všechny šiřky rýhy při lož né pro jakoukoliv 
mezerovitost. hloubky do 4 m 
Odstraněni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní 
vedeni s uloženim materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné. hloubky přes 2do 4 m 
Zřízeni pažení stěn výkopu bez rozepřeni nebo 
vzepření příložné. hloubky do4m

5 K 132201202 M3 383.112 250 03 95 778.00

6 K 132201209 M3 114.934 27.50 3 160.59

7 K 151101102 M2 895.208 30 CO 26 356,24

8 K 151101112 M2 895.238 20 CO 17 904,16

9 K 151101201 M2 530.500 82.53 43 819.30

Odstraněni paženi sten vykopu s uloženim pažin na
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu přilož né. hloubky 
do 4 m
Svislé přemisténi výkopku bez naloženi do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravni nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4. při hloubce výkopu přes 1 do 2.5 m 
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypanmy po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi vykopku. avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9000 do 10 COO 
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny iř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 1COX rn 
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlěho vykopku 
nebo sypa ni ny nakládáni, množství přes 103 rn 3. 
z hornin tř. 1 až 4

10 K 151101211 M2 530.500 20.00 10 610.00

11 K 151101101 M3 223.508 200.00 45701.60

12 K 162701105 M3 326.062 300 CO 97 818,60

13 K 162701109 M3 1 630.310 30 .CO 48 9C9.30

14 K 167101102 M3 326.062 80.00 26 054.96

15 K 171201201 Uložení sypanmy na skládky
Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na
skládce (skládkovné)

M3 326.062 50 CO 16 303,10

16 K 171201211 T 554,335 90.00 49 887,45

Zásyp sypaninau z jakékoliv horniny s uloženim 
výkopku ve vratvách se zhutněním |am. šachet, rýh 
nebo kolem objektu v těchto vykopávkách 
Obsypáni potrubí stroiné sypáninou z vhodných hornin 
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhulněni t>ez prolezeni 
sypaniny
štěrkopísek frakce 0-8

17 K 174101101 M3 484.450 95.00 46 022.75

18 K 175151101 M3 254.241 300.00 7G 272.30

19 M 563373030 T 406. 766 260.00 105 764.36

Strana 5 z 41



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena | C ZK] Cena cel kem [ CZK]

Vodorovné konslrukce
Lože pod polrubi. stoky a drobné objekty v otevřeném 

.výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm

45 734 50d 4

20 K -351573111 M3 61.046 750 CO 45 784,50

D 996 Přesun hmol
Přesun hmol pro trubní vedení hloubené z 1rub z 
plastických hmot nebo sklo laminátových pro vodovody 
nebo kanalizace1 v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

61 137.70

21 K 93B276101 T 407,918 150.03 51 187,70

Strana 6 z 41



krycí list soupisu prací
Stavba.

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

002 - Vodovod

KSO.
Místo

CC-CZ.
Datum:

IČ.Zadavatel. 28143213

CZ28143213DIČ

IČZhotovitel'
DiC

IČ.Projektant
DIČ

IČ:Zpracovatel:
DIČ

Poznámka

Cena be2 DPH 453 279,40

Základ dané 
453 279,40

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše dané 
95 183,67dph základní

0.00 0.00snížena

Cena s DPH v CZK 548 468,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daturn a podps Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 7 z dl



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027.. TI pio HZ opi 1
Objekt

002 - Vodovod
Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

4 - Vodorovné konstrukce

453 279.40

3 986,00

8 - Trubní vedeni 445 078.40

998 - Přesun hmot 4 215,00

Strana 8 z dl



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

002 - Vodovod
Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

PC Typ Kóri Pop»s MJ Množsivi J cena [CZK] Ona celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 453 279,40

D 4 Vodorovné konstrukce
Podkladní a zajištovaci konstrukce z betonu prostého v 
otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tf. C 
Bedněni podkladních a zajištovacich konstrukci v 
otevřeném výkopu bloku pro potrubí

3 986.00
1 K 452313141 M3 0.980 2 800.CO 2 744.00

2 K 452353101 M2 3.105 400.00 1 242.00

Trubní vedení
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
Makovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 83 
Pňruba na PE 020

D 8 445 078,40

3 K 857242122 4.000 5 000.00 20 OCO.OOKUS

4 M 552PC001 KUS 1.000 2 500.00 2S00.00
koleno přírubová prodloužené s pálkou pro připojeni k
hydrantu 80/00 mm
koleno pňrubově s pálkou pro připojeni k hydrantu 
BmO mm

5 A4 5525*8200 KUS 2.000 1 600.00 3 200 00

6 M 552518100 KUS 1.000 í 600.00 1600.00

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém jerinoosych na pciiubí z iiub přílohových v 
otevřeném výkopu, kanalu nebo v šachtě DN 150 
Příruba na PE ďtGO

7 K 857312122 KUS 2.000 1 800 .CO 3 200.00

6 M 552PC002 KUS 1.000 2 000.00 2000.00
přechod přírubový, práškový epoxid. II 250pm FFR-kus 
Minový délka 200 mm DN 150/80 mm 
Montáž litinových tvaiovek na potrubi litinovém 
tlakovém odbočných na potrubí z trub přirubových 
v otevřeném výkopu kanálu nebo v šachtě DN 150 
tvarovka MM A a pihubovou odbočkou 160-80 jištěná 
pro PVC/PE

9 M 552536160 KUS 1.000 3 500.00 3500 00

10 K 857314122 KUS 1.000 2 030 CO 2 QCO.OO

7 7 A4 552537560 1 KUS 1.000 7 000.00 7000.00

Montáž vcdovodního potrubí z plastu v otevřeném 
výkopu z polyetylénu PE 1 CO svařovaných 
elektrotva rovkou SDR 111PN16D93x8.2mm 
pohubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m. 12 m. 
100 m. 90x8,2 mm

12 K 871241211 M 10.400 200.03 2 080.00

73 M 286131150 M 10.556 200.00 2111.20

Montáž vodovodního potrubi z plastu v otevřeném 
výkopu z polyetylénu PE ICO svařovaných 
elektrotva rovkou SDR 11/PN16 D 150 x 14.6 mm 
potrubí vodovodm PE100 PN16 SDR11 6 m 12 m. 
160 x 14.6mm
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubi z 
polyetylénu PE 1 CO elektrotva rovek SDR11/PN1G 
záslepek d G3

14 K 871321211 M 214.100 200.00 42 820.00

75 M 286131180 M 217 312 600.00 130 387.20

16 K 877211118 KUS 1 000 300 00 303,00

17 M 266150230 elektrozaslepka. PE 100. d63 
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylénu PE i CO elektrotvarovek SDR 11 /PN16 
záslepek d 110
elektrozáslepka SDR11. PE100. PN 16. d 110KJT

KUS 1.000 300.00 300.00

18 K 877261118 KUS 1.000 400 CO 4CO.OG

79 M 2B61458B0 KUS 1.000 900.00 900.00

20 K 877321110R Montáž elekirokolen 30' na potrubi z PE trub d 160 KUS 1.000 500 CO 5CO.OQ

27 M 286749570. T elektrokoleno 30" PE 100. PN 16. d 160 KUS 1.000 2 000.00 2 000.00
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém polrubí z 
polyetylénu PE 1 CO elektrotva rovek SDR 11/PN16 T- 
kusu redukovaných d 160i93
elaktro tvarovka T-kus iQdukovauý PE 100 PN 76 d 
160-90

22 K 877321115 KUS 1.000 500 03 503,00

23 M 266149690 KUS 1.000 8 000.00 8000.00

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém polrubí z 
polyetylénu PE ICO elektrotva rovek SDR 11/PN16 T- 
kusu redukovaných d 160/110 
elek.tro tvarovka T-kus redukovaný PE 100. PN 16. d 
160-110

24 K 877321116 KUS 1,000 400.03 403.00

25 M 286U9700 KUS 1.000 8 000.00 8000.00

Strana 9 z 41



J cena |CZK) Cena celkem [CZK]PC Typ Kód Popis MJ Množství

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v olevřeném vykopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy i bez poklopu) 
šoupátko s PE vevarovacími korci voda. frsf.č.; 
4050E2 PA/70 DN 50V63 PE 100

26 K 891211112 KUS 2.000 1 000.00 2 OCO.OO

27 M 422211470 KUS 2.000 10 000.00 20000.00

26 M 422910720 souprava zemni pro šoupátka DN 40-50 mm. Rd 1.5 m 
Montáž vodovodních armalur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzavíracích v olevřeném vykopu nebo 
v šachtách s osazením 2emní soupravy lbez poklopu) 
šoupátko s pfifubamr voda. ka/ č 4000E2 DN 80 mm 

. PN16
souprava zemni pro šoupátka DN 05-80 mm. Rd 1,5 m 
Montáž vodovodních armalur na potrubí hydrantu 
podzemních (bez osazeni poklopu) DN 60 
hydrant podzemní DN80 PNI6 dvojily uzávěr s koulí, 
krycí výška 1500 mm
DMTZ hydrantu podzemních DN 80 vč. příslušenství 
Montáž vodovodních armalur na potrubí hydrantu 
nadzemních DN 80
hydrant nadzemní DN80 tvárná litina. AVK 12 5.1 
dvojitý uzávěr s kouli výška kryli 1500 mm 
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 
klapek uzaviracíchv otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemni soupravy lbez poklopu)

KUS 2.000 2 000.00 4 000.00

29 K 891241112 KUS 2.000 1 030.CO 2 OCO.OO

30 M 422211160 KUS 2.000 8 000.00 16000.00

31 M 422910730 KUS 2.000 2 000.00 4 000.00

32 K 891247111 KUS 2.000 400 CO SCO, 00

33 M 422735940 KUS 1.000 19 000.00 19 000.00

34 K 891247111.1 1,000 2 030 .CO 2 OCO.OOKUS

35 K 891247211 KUS 1,000 1 030 .CO 1 OCO.OO

36 M 422736820 KUS 1.000 30 000.00 30000.00

37 K 891261112 KUS 1.000 2 030.CO 2 OCO.OO

šoupátko s Pt vevafovaciml konci 'voda. kat.č.:
4050E2 PN10DN 100/110 PE 100
souprava zemni pro šoupátka DN 100-150 mm. Rd 1.5

38 M 422211500 KUS 1.000 15 000.00 15000.00

39 M 4229107JO KUS 1.000 1 000.00 1000.00m
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtá vacích
pasu s ventilem Jt 1 MPa. na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 150 
navrtávaoí pasy se závitovým výstupem z tvárné hlíny, 
pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-2'
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80
do 125
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 203 
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 
nebo 200
Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při
tlakových zkouškách DN do 300
Osazeni poklopu litinových šoupatkových

poklop minový (yp - šoupátko vy

Osazeni poklopu litinových hydrentových

poklop litinový - hyúrantový DN 80
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních
řadech nazdivu
Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm

40 K 891319111 KUS 1,000 2 000.CO 2 OCO.OO

41 M 422735620 KUS 1.000 3 000.00 3000.00

42 K 892241111 M 10.400 20.00 2C8.00

43 K 892273122 M 20.800 50.00 1 040,00

214.100 20.00 4 282.0044 K 892351111 M

45 K 892353122 M 428 230 50 CO 21 410,00

46 K 892372111 KUS 2.000 5 030 CO 10 OCO.OO

47 K 899401112 5.000 
5 000

500 00 2 500.00 
4 000.00

KUS

48 M 422913520 KUS 800.00

49 K 899401113 KUS 2000 1 030 CO 2 OCO.OO 
2000.0050 M 422914520 KUS 1.000 2 000.00

51 K 899712111 KUS 8.000 400 CO 3 2(0,00

52 K 899721111 M 224.500 100.00 22 450.00

53 K 899722113 Kryti potrubí z plastu výši ražnou fólií z PVC šířky 34cm M 224 500 20 00 4 450,00

D 998 Přesun hmot 4 215.00
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklo laminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

54 K. 99B276101 4.215 1 ODO.CO 4 215.00T

Strana 10z4t



krycí list soupisu prací
Stavba.

TV Dubeč. etapa 0027: TI pio HZ opi 1
Objekt

003 - Kanalizace

KSO.
Místo

CC-CZ.
Datum:

IČ.Zadavatel. 28143213

CZ28143213DIČ

IČZhotovitel'
DiC

IČ.Projektant
DIČ

IČ:Zpracovatel:
DIČ

Poznámka

Cena be2 DPH 775 662,95

Základ dané 
775 662,95

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše dané 
162 889,22dph základní

0.00 0.00snížena

Cena s DPH v CZK 936 552,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daturn a podps Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Stoná 11 z 41



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

003 - Kanalizace

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

4 - Vodorovné konstrukce

775 $62,95

2 625,00

8 - Trubní vedeni 752 219.20

9 - Ostatní konstrukce a práce bourání 300 00

997 - Přesun sutě 317,75

998 - Přesun hmot 20 201,00

Strana 12z41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opí 1
Objekt

003 - Kanalizace
Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

PC Typ Kód Popis MJ Mnozsivi J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 775 662,95

D 4 Vodorovné konstrukce
Podkladní a zajištovaci konstrukce z betonu prošlého v 
otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tf. C 
Bedněni podkladních a zajištovacich konstrukci v 
otevřeném výkopu bloku pro potrubí 
Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu 
vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25730 pod 
poklopy a miiže. výšky do 100 mm

2 625.00
1 K 452313141 M3 0.243 3 030 .CO 729.00

2 K 452353101 M2 0.990 400 CO 396.00

3 K 452386111 3.000 500.00 1 500.00KUS

Trubní vedeni
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
olevřeném výkopu, kanalu nebo v šachtě DN 60 
bá)onelovy uzávěrs přírubou DřJ 80 
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanalu nebo v šachtě DN 150 
koleno přírubou Q (varná Mina DN 150-90'

D 8 752 219,20

4 K 857242122 KUS 1.000 1 OOO.CO 1 OCO.OO

5 M 552536601R KUS 1,000 13 000,00 13000,00

6 K 857312122 3.000 12000 00 36 OCO.OOKUS

7 M 552599850 KUS 2.000 3 000,00 6000.00
příruba zaslepovaci z tvarné tóny.práškový epoxid.
tl 250pm X DN 150 mm 
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu kanálu nebo v šachlé DN 150 
tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 
150x80 PN 10-16 TT
Montáž kanalizačního potrubí z plastu z polyetylénu PE 
103 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 % SDR 11»'PN1S D 160 x 14.6 mm

8 M 552536630 KUS 1.000 2 000,00 2000.00

9 K 857314122 KUS 2000 2 030 CO 4 OCO.OO

10 M 552S07830 KUS 2.000 30 000,00 60000 00

11 K 871325201 M 253.930 400. CO 101 560.00

pohubl kanalizační tlakové PE100 SDR 11160x14 612 M 286136890 M 257. 709 800,00 206 167,20mm
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %. hladkého plnosténného 
vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 300

13 K 871375241 6.300 2000.00 12 600.00M

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylénu PE 1 CO elektrotvarovek SDR 11/PNI 6 
záslepek d 63

14 K 877211118 KUS 2.000 300.00 600.00

75 M 2861SO230 elektrozáslepka. PE 100 d63

Montáž šachtových vložek na potrubí z PE trub DN 150

KUS 2.000 300,00 600.00

16 K S77310441R KUS 4 000 2 030 CO a oco.oo 
2000.0017 M 2861748PC01 <dožka šachtová PE d 160 KUS 4,000 500,00

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polyetylénu PE 1 CO elektrotva rovek SDR 11 /PNI 6 
spojek d 193
nůkruzek lemový PE100 SDR 11, d 160
'příruba plastová PP kanalizačního potrubí PN I0řl6. d
. 160 DN r 50
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z piaslu z 1vrdétx> PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 300 
šachtová vložka kanalizační KG portobi PVC hladká

18 K 877325201 KUS 4 000 500 CO 2 OCO.OO

79 M 286123480 KUS 4.000 500,00 2000,00

20 M 286123980 KUS 4.000 r 000.00 4 000.00

21 K 877375211 KUS 2000 500 CO 1 OCO.OO

22 M 286122531R KUS 2.000 1 000.00 2000,00
Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v
olevřeném výkopu r«?bo v šachtách s osazením zemni 
soupravy (bez poklopu) ON 50 
šoupátko s PE vevatovacími konci. odpadní voda. 
PN10 DN 5W63 PE 100
souprava zemni pro šoupátka DN 40-50 mm. Rd 2,0 m

23 K 891212122 KUS 2.000 600 00 1 600.00

24 M 4222114701 KUS 2.000 8 000,00 16000.00

25 M 422910780 KUS 2.000 2 000.00 4 000,00

Strana 13z4l



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena | C ZK1 Cena cel kem [ CZK]

Montáž vodovodních armatur ra potrubí šoupátek nebo 
klapek uzaviracíchv šachtách s ručním kolečkem DN26 K 891241222 KUS 2.000 1 030 .CO 2 003,00
93
Soupátko odpadní voda btnw GGG 50 krátká stavební 
délka PNÍM 6 DPJ 80* 180 mm 
Montáž vodovodních armaiur ra potrubí ventilu 
odvzdučrtovacich nebo z avzduáňo vacích 
mechanických a plovákových přírubových na 
Zavzdošňovací a odvzduSAovací ventil pro odpadni 
vodu CN80 mm
Montáž vodovod nich armatur ra potrubí navrtá vacích 
pa3u s ventilem Jt 1 MPa. na potrubí z trub litinových, 
ocelových něho plastických hrnci ON 150 
navrtěvaci pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, 
pro PE a PVC potrubí 100-2'
Tlakově zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 203 
Tlaková zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při 
tlakových zkouškách DN do 300 
Tlaková zkoušky vzduchem tásnicimi vaky 
ucpávkovými ON 303
Šachty kanalizační zdán© Příplatek k cenám za 
každých dalších 0.60 m výšky vs’upu 
Zřízeni šachet kanalizačnichz hetonových dilcu výšky 
vstupu do 1.50 m s obložením dna betonem tř. C 
25/30. ra potrubí DN do 203
dno balonové šachty kanalizační 100/10 150 PVC KG 
150 PVC KG vč stupňů

27 M 422214530 KUS 2 000 6 000.00 12000.00

28 K 891243321 KUS 1.000 500. CO 6CO.OO

29 M 422PC001 KUS 1.000 45 000.00 45000.00

30 K 891319111 2.000 2 030.CO 4 OCO.OOKUS

31 M 422735620.1 KUS 2.000 3 000.00 6 000 00

32 K 892351111 M 253.930 20. CO 5 078.00

33 K 892372111 1.000 7 000.00 7 OCO.OOKUS

34 K 892372121 USEK 1.000 1 500.00 1 500.00

35 K 894118001 KUS 6.000 2 030.CO 12 OCO.OO

36 K 894411111 KUS 2.000 12000 03 24 CCO.OO

37 M 592243370R KUS 2.000 4 000.00 8 000.00

38 M 59224070 skruž betonová DN 1000>1000PS. iQ0*100x12cm KUS 2.000 2 000.00 4 000.00

39 M 59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS. 100x25x12 cm KUS 2 000 800.00 1 600.00

40 M 592243920R prstenec betonový vyrovnávací 80/6cm KUS 2.000 300.00 600.00

41 M 59224 3150R deska betonová zákrytová 80-100/20 
těsněni alastomarove prospojeni šachelnich dílu DN 
1000
Zřízeni šachet kanalizačnichz betonových dilcu na 
potrubí DN nad 2COdo 303 dno čedičová výstelka

KUS 2.000 3 000.00 6 000.00

42 M 592243480 KUS 6.000 200.00 1 200.00

43 K 894411221.1 KUS 1.000 8 030.CO 8 OCO.OO

dno balonové šachty kanalizační 100/100 300 PVC KG
150 PVC KG čedič.výstelka
skruz betonová DN 1000x1000 PS 100x100x12 cm

44 M 592243390# KUS 1.000 12 500.00 125/30 00

45 M 59224070.1 KUS 1.000 3 500.00 
300.00

3 500.00

46 M 592243920# 1 prstenec betonový vyrovnávací 80/8cm 
prstenec betonový vyrovnávací 80/6 cm

KUS 1.000 300 00

47 M 592243910R KUS 1.000 300.00 300.0G

48 M 592243150R1 deska betonová zákrytová 80-100/20 
těsněni elastomerově pro spojeni šachet nich dílu DN 
1000
Stavební úpravy na stávajíc i šachtě "SS"

KUS 1 000 3 500.00 3500.00

49 M 592243480 1 KUS 2.000 200.00 400.00

50 K 894PC031 KPL 1.000 25000 00 25CCO.OQ
Osazeni paklupu litinových a ocelových včetně rámu 
hmotnosti jednotlivě přes 103 do 150 kq 
poklop šachtový s rámem DN800 třída D 400. bez 
odvětráni se znakem Pražská kanalizace

51 K 899103111 KUS 3.000 2 030.CO 6 OCO.OO

52 M 552414U0R KUS 3.000 15 000.00 45000.00

53 K 893401112 Osazeni poklopu litinových šoupátkavých KUS 2000 600 00 1 2 CO, 00

54 M 422913520 poklop litinový typ ■ šoupátko vy

Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 min

Kryti potrubí z plastu výši ražnou fólií z PVC fiiíky 34cm

KUS 2.000 800.00 1600 00

55 K 899721111 M 260.200 50.03 13 010.00 
5 204,0056 K 893722113 M 260 230 20 CO

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 300.00
Vybouráni atvaru v betarových příčkách a zdech
základových nebo nadzákládových plochy do 0.09 in2. 
tl. do 150 mm

57 K 971042331 KUS 1.000 300.00 3CO.OO

Přesun suté
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
rneziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

D 997 317,75
58 K 997013501 0.030 10000 00 300.00T

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskiádku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další • započatý 1 km přes 1 km 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
.(skládkovře) betonového

59 K 997013609 T 0.700 20,00 14.00

03 K 997013801 T 0.030 125 CO 3,75

D 996 Přesun hmot 20 201.00

Strana 14z41



J cena | C ZK1 Cena cel kem [CZKJPC Typ Kód Popis MJ Množství

Přesun hmo1 pro trubní vedení hloubené ^ 1rub z 
plastických hmot rebo sklo lam mátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdá lenoši do 15 m

61 K 995276101 T 20.331 1 000 CO 33 201,00

Strana 15z4l



krycí list soupisu prací
Stavba.

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

004 - Plynovod

KSO.
Místo

CC-CZ.
Datum:

IČ.Zadavatel. 28143213

CZ28143213DIC

ič-Zhotovitel'
DiC

IČ.Projektant
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ

Poznámka

Cena be2 DPH 348 076,00

Základ dané 
348 076,00

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výše dané 
73 095,96dph základní

0.00 0.00snížena

Cena s DPH v CZK 421 171,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daturn a podps Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podps- Razítko

Strana 16 z 41



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

004 - Plynovod

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

23-M - Montáže potrubí

348 076,00

312 529,90

8 - Trubní vedeni 7 646.10

OST - Ostatní 27 900,00

Strana 17z41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027.. TI pio HZ opí 1
Objekt

004 - Plynovod

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

PČ Typ Kód Popis MJ Mncesivi J cena [CZK] Ona celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 348 076,00

D 23-M Montáže potrubí
Čištěni potrubí profukovánim nebo pro placho váním DN

312 529,90
3 K 23312CG41 M 12.500 50 03 625.0032

Čištěni potrubí profukovánim nebo proplachovánim DN4 K 23312C043 M 219.200 50 03 10 960.0050
5 K 23020CC03 Montáž plynovodních přípojek svářením DN 1" (26) M 12.500 300.00 3 750.00

6 Aí 266139211R potnibi plynovodní PE 100*. SDR 11. 25 x 3,0mm 
Montáž pot tuh i PE průměru do 110 mm návin n©bo tyč. 
svařované na tu po něho elektrospojkou D 63, tl. siény 
5.8 mm
potrubí plynovodní z PE 100* oplásténé vrstvou z 
pěnového PE SDP 11. 63 • 5.8 mm 
Montáž pot tuh i PE průměrů do 110 mm návin n©bo tyč. 
svařované na tu po nebo elektrospojkou D 75. tl. stěny 
4,3 mm

M 12.750 100.00 1 275.00

7 K 230205042 M 219.200 300.00 65 760.00

8 M 266139240 M 223 584 250.00 55 896.00

200 009 K 233205045 M 2.350 470.00

10 M 286139630 trubka ochranná pro plyn PEPO 75 * 3.0 mm M 2.374 100.00 237. JO

11 K 233201R1 Nesunuti potrubní sekce PE 53 do PE chranicky M 2.350 150 CO 352.50
Montáž trubních dílu PE průměrů do 110 mm
elektrotvarovky nebo svařované na tup© D 2S. tl. siény 
3,0 mm
elektiozůslepka. PE 100. d 25 
Montáž trubních dílu PE průměrů do 110 mm 
elektrot ve rovky nebo svěřované ne tupo D 32. tl. stěny 
3.0 mm
elektrozáslepka. PE 100. d 32

12 K 233205221 KUS 1,000 1 030 .CO 1 OCO.OO

13 M 286150200R KUS 1 00Q 500.00 500.00

14 K 233205225 KUS 1.000 300 CO 3CO.OÚ

15 M 266150200 KUS 1.000 250.00 250.00
Montáž trubních dílu PE průměru do 110 mm 
elektrot ve rovky nebo svěřované ne tupo D 63. tl. stěny 
5.8 mm
ataktrozáalepka. PE 100. d63 
elektrospojka SDR 11. PE 100. PN 16 d 63

16 K 230205242 KUS 5.000 2 030.CO 10 OCO.OO

17 M 286150230 KUS 1.000 500.00

300.00

S00.00

18 M 286159720 KUS 1.000 300.00

19 M 286149990 tvarovka T-kus navrtavše) s 360" odbočkou. 0 63-25 KUS 1.000 2 000.00 2000.00

20 M 286140000 tvarovka T-ku£ navitávaci s 360* odbočkou d 63-32 KUS 1.000 2 000.00 
6 000.00 

200.00

2000.00

21 M 286150231R

22 K 23022CO36

odhjk Wormet pod poklop hydrantový

Montáž příslušenství plynovodu poklopu litinového

poklop litinový - hydrantů vy DN 80
Ukončeni plyn přípojky za slepeni m (proveden zemni
HUP KK DN25)

KUS 1.000 6 000.00 
200.001.000

1.000

KUS

23 M 422914520 KUS 2 500.00 2 500 00

24 K 230230RQ2 2.000 2 030.00 4 OCO.OOKUS

25 K 23323CC01 Tlakové zkoušky předhéžné vodou DN 50 M 231.700 600 CO 139 020,00

26 K 230230016 Hekové zkoušky hlavni vzduchem 0.6 MPa DN 50 M 231.700 20.00 4 634.00

D 8 Trubní vedeni
Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm

7 646,10
24. CO1 K 899721111 M 231.700 5 560.80

2 K 893722113 Kryti polrubí z plastu výši ražnou fólii z PVC šířky 34cm M 231.700 9 03 2 085,30

D OST Ostatní 27 900,00
27 K. S33001 Propojení pohub i pe d63 na stáv STL plynovod 

Revize plynovodního potrubí

KUS 1.000

1,000

4 500.00 
23 400 03

4 500.00

28 K 990002 KUS 23 4CO.CKO

Strana 13z41



krycí list soupisu prací
Stavba.

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi. 1
Objekt

005 ‘Komunikace

KSO.
Místo

CC-CZ.
Datum:

IČ.Zadavatel. 28143213

CZ28143213DIČ

IČZhotovitel'
DiC

IČ.Projektant
DIČ

IČ:Zpracovatel:
DIČ

Poznámka

Cena be2 DPH 5 085 608,29

Základ dané 
5 035 608,29

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše dané 
1 067 977,74dph základní

0.00 0.00snížena

Cena s DPH v CZK 6 153 586,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daturn a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 13*41



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

005 ‘Komunikace

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemni práce

5 085 608,29

727 690,01

2 - Zakládaní 11 410.00

4 - Vodorovné konstrukce 4 564,00

5 - Komunikace pozemní 3 198 573,02

9 - Ostatní konstrukce a prače, bouráni 600 345,46

997 - Přesun suté 517 556,40

998 - Přesun hmot 25 469,40

Strana 20? 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

005 ‘Komunikace

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

PČ Typ Kód Popis MJ Množ 51 VÍ J cena |CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 085 608,29

D 1 Zemni prače
Pokoseni trávníku pří souvislé ploše do 1CCO m2 
parkového n3 svahu přes 1:2 do 1:1 
Rozebráni dlažeb a dilcu komunikaci pro péši. vozovek 
a plech s piemistěnim hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravni prostředek 
vozovek a ploch, s jakoukoliv výplni spár v ploše 
jednot Ivě do 60 m2 ze zámkové dlažby s ložem z 
Rozehráni dlažeb a dílců komunikaci p<o pěsi. vozovek 
a ploch s přemístěním hmo’ na skládku re vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravni prostředek 
vozovek a ploch, s jakoukoliv výplni spár v ploše 
jednotlivé přes 203 m2 ze silničních dilcu jakýchkol

727 690,01
1 K 111151123 M2 923.030 5. CO 4 613.00

2 K 113106171 22.610 100 00 2 261.00M2

3 K 113106242 M2 52.030 100.03 5 2CO.OO

Odstraněni podkladu nebo krytu s přemístěn i m hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravni prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m2 
do 200 m2 z kameniva hruhěho drceného, o tl. vrstvy
přes 200 do 300 mm
Odstraněni podkladu něho krylu s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenou do 20 m nebo s naložením
na dopravni prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m2 
do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 103 do 
150 mm

4 K 113107163 151.500 80.00 12 120.00M2

5 K 113107171 M2 151.500 90 03 13 635.00

Odstraněni podkladu nebo krytu s přemístěn i m hmot
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s na loženi ni 
na dopravni prostředek v ploše jednotlivé pies 200 m2 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 2COdo 
333 mm
Odstraněni podkladu nebo krytu s přemístěn i m hmot 
na skládku na vzdálenost do 23 m nebo s naložením 
na dopravni prostředek v ploše jednotlivé přes 203 m2 
z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 103 do 150 mm 
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením 
ns dopravni prostředek plochy do 500 m2 bez překážek 
v trase pruhu šířky pies 0.5 m do 1 m. tlouštky vrstvy 
10D mm
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravni prostředek, plochy pies 1 C03 do 10 CC0 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 
llouátky vrstvy 100 mm
Vytrháni obrub s vybourá nim lože s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravni prostředek z krajníku nebo obrubníku 
stojatých
Hloubeni za pažených i nezapažených rýh šířky do 603 
mm s urovnán i m dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3do 1CO in3 
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypán my po 
suchu na obvyklém dopravním prosíředku. bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 CC3 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny iř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku 
nebo sypa ni ny nakládáni, množstvi přes 103 m3 
z hornin tř 1 až 4

6 K 113107223 M2 1 771.300 75.CO 132 847.50

7 K 113107231 M2 1 771,300 90 .CO 159 417.00

8 K 113154124 M2 151.500 45.00 6 817.50

9 K 113154334 M2 1 771.300 45 CO 79 703,50

10 K 113202111 M 180.030 50. CO 9 OCO.OO

10.050 800.00 8 040.0011 K 132201101 M3

12 K 162701105 M3 223.590 300 CO 67 077,00

13 K 162701109 M3 1 117 950 30.00 33 538,50

14 K 167101102 M3 138,540 100.00 13 854.00

15 K 171201201 Uložení sypanmy na skládky
Uložení sypanmy poplatek za uložení sypanmy na
skládce (sklad kovnéj

M3 65.050 20 00 1 701.00

16 K 171201211 T 144 585 250 CO 36 146,25

Strana 21 *41



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena | C ZK] Cena cel kem [ CZK]

Zásyp sypanmou z jakékoliv horniny s uložením 
vý kopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, ryh 
nebo kolem objektu v těchto vykopávkách 
kainen/vo drcené hrubá frakce 32-63

17 K 174101101 M3 5.477 100 00 547,70

18 M 583439590 T 6.572 240.00 1 577.28

19 M 583438100 kamenivo drcené lnuté frakce 4-8 
Rozprostřeni a utovnání orníce ve svahu sklonu přes 
1:5 při souvi3lě ploše přes 500 m2 ti. vrstvy pře3 1QD 
do 150 mm
Z9trvp9 pro terénní úpravy - orníce 
Vysev trávníku hydroosevem na ornici 
osivo směs travní parkové

Zalili rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě přes 20 m2

7 3.286 240.00 788.64

40. OD20 K 182301132 M2 923.6D0 36 544.00

21 M 103641010
22 K 183405211

T 231.362

923.600

230.00

25.00

53 213 26 
23 090.00M2

23 M 005724100 KG 27 708 110.00 
150 00

3047.88

24 K 185804312 M3 150.QDQ 22 500,00

D 2 Zakládání
Trativody z drenážních trubek se zřízením 
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 
průměrném celkovém množstvi do 0.15m3/m v 
otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN

11 410,00

25 K 212752311 M 45,640 250. OD 11 410.00

10D

Vodorovné konstrukced 4 4 564.00
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z pisku a štěrkopísku Ho 63 mm26 K 451573111 M3 4.564 1 000.00 4 564.00

D 5 Komunikace pozemní
Zřízeni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z 
mechanicky zpevněl zeminy MZ bez přidáni pojivá 
nebo vylepšovaciho materiálu, s rozprostřením, 
vltóenim. promíjením a zhutněním, tlouštka po 
zhutněni 3CO mm
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni tl. 
1O0 mm
Podklad ze štěrk.odrti ŠD s rozprostře nim a zhutněni m. 
po zhutněni tl. 100 mm
Podklad zeštěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutněni II 150 mm
Podklad zeštěrkodrti ŠD s raz prostře nim a zhutněním, 
po zhutněni 11 200 mm

3 193 573,02

27 K 561121114 M2 2 023.830 110. OD 222 621.30

28 K 564231111 M2 108,630 80. OD 8 690.40

29 K 564831111 M2 108.630 100.00 10 863,00

3D K 564851111 M2 401.030 100 OD 40 1OD.00

31 K 564861111 M2 1 917.530 130.OD 249 278.90

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním,
po zhutněni 11 250 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnně - OKSI s rozprostře nim a 
zhutněním v pruhu šiřky do 3 m. po zhutněni tl. 50 mm

32 K 564871111 M2 106.3DÚ 150 OD 15 945.00

33 K 565135111 106.300 500. CO 53 150.00M2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnně - OKSJ s rozprostře nim a 
zhutněnim v pruhu šířky do 3 m. po zhutněni tl. 70 mm 
Úprava dosavadního krytu z kameniva drcereho jako 
podklad pro novy kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 
poděl něm směru s vlhčením a zhutněním, s do plné nim 
kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, 
v množství přes Q 04 do 0.06 m3/m2

34 K 565156111 M2 1 8C8.900 400.00 723 560.00

35 K 566301111 M2 22.610 100 CO 2 261,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC‘ bez
36 K 567121114 dilaiačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 

iSC li, po zhutněni tl. 150 mm
M2 1 915.200 260. OD 497 952.00

Postřik infiltračni Pl z asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v množstvi 0.60 kq/m237 K 573111111 106.300 22.00 2 338.60M2

Postřik infiltračni Pl z asfaltu silnic ni ho s posypem
kamenivem, v množstvi 1.00 kg/m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v množství 0:20 kg/m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního v množstvi 0 30 kg/m2
Asfaltový koberec mastixový SMA11 +■ (AKMS) s
rozprosiřenim a se zhutněním v pruhu šiřky do3m po
zhutněni tl. 40 mm

38 K. 573111112 M2 1 8C8.900 22 .CO 33 7S6.60

33 K 573211106 M2 1 8C6.90G 11.CO 19 897,90

40 K 573211107 M2 212.6DQ 11 GO 2 338,60

41 K 576133211 M2 106.3D0 600.00 63 780.00

Asfaltový beton vrsiva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněnim z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šiřky do 3 m tř. I. po zhutněni tl. 40 mm 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 
rozprostřen i m a zhutnénim z modifikovaného asfaltu v 
pruhu šiřky do 3 m. po zhutněni tl. 70 mm

42 K 577134111 M2 1 oCe.900 300 OD 542 670.00

43 K 577165132 106.300 700.00 74 410.00M2

Strana 22*41



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZK]

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro pěsi s ložem z kameniva těženého 
nebo droeného 1l do 40 mm. s vyplněním spař 
s dvojitým hutněnim vibrováním a se smetenim 
přebytečného materiálu na krajnici 11 60 mm skupiny A 
pro plochy do
Kladeni dlažby 2 betonovychzámkovych dlaždic 
komunikaci pro péši s ložem 2 kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm. s vyplněním spár 
s dvojitým hutněnim. vibrovánim a se smetenim 
přebytečného materiálu na krajnici ’l 50 mm skupiny A 
pro plochy pře
dlažba skladebná betonová 200x 100x60mm p/lrodnl 
dlažba skladebné betonová 200* 100>60mm barevná 
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200v 100>60mm barevná 
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm. s vyplněním spár. s 
dvojitým hutněnim vibrovánim a se smetenim 
přebytečného materiálu na krajnici ’l 80 mm skupiny A 
pro plochy př
dlažba skladebná betonová 200x 100x80mm přírodní 
dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 * 8 cm barevná

44 K 595211110 M2 22.610 200 CO 4 522,00

650.0045 K 535211113 401.000 260 660.00M2

46 M 50245018 M2 1 205.005 7 60.00 
220 00

102 800 80

J7 M 59245008 M2 215’9 5 174.16

48 M 59245005 M2 81.335 350.00 28 407.25

49 K 596212212 103.630 650.00 70 609.50M2

50 M 59245020 M2 344.497 190.00 65 454.43 
1242.3651 M S924S2670R1 M2 4.284 290.00

D 9 Ostatní konstrukce a prače, bouraní
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 
m2 objímkami rta sloupky nebo konzoly 
značka dopravní svislá FeZn NK 530 * 500 mm

600 345.46
62 K 914111111 KUS 2.000 300.03 6CC.00

53 M 404442100 KUS 1.000 1 000.00 1000.00

54 M 404442560 značka dopravní svisla FeZn NK 500 x 700 mm KUS 1.000 1 000.00 1000.00
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m do 
hliníkové patky 
sloupek Zn 70 - 350

55 K 914511112 KUS 2.000 400.00 800.00

56 M 404452300 KUS 2.000 700.00

200.00

30.00

1 400.00

57 M 404452570 upínací svorka na sloupek D 70 mm KUS 4.000 800.00

58 M 404452540 víčko přasfové na sloupek 70
Vodorovné dopravni značeni stříkaným plasiern dělicí 
čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexni

KUS 2.000 60.00

59 K 915211112 M 563.300 60.03 33 796.00

Vodorovné dopravni značeni stříkaným plasiern děliči 
čára šiřky 125 mm přerušovaná bila retroreflexni 
Vodorovné dopravni značeni stři kaným plastem vodici 
čára bila šiřky 250 mm souvislá retroreflexni

©3 K 915211122 M 187.300 60.00 11 238.00

61 K 915221112 38.030 115.00 4 370.00M

Vodorovné dopravni značeni stříkaným plastem vodici 
čára bílá šiřky 250 mm přerušovaná retroreflexni 
Vodorovné dopravni značeni stři kaným plastem 
přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bíle 
retroreflexni
Vodorovné dopravní značeni stři kaným plastem 
přechody pra chodce, šipky, symboly nápisy žluté 
retroreflexni
Předznačeni pro vodorovné značeni siříkané barvou 
nebo prováděné z náiěrových hrnci liniové dělicí čáry 
vodici proužky

62 K 915221122 M 50.530 115.00 5 807.50

63 K 915231112 M2 10.030 450 CO 4 5CO.OO

64 K 915231116 M2 30.030 450 CO 13 503,00

65 K 915611111 M 839.100 20. CO 16 782.00

Předznačeni pro vodorovné značeni slřikané barvou
nebo prováděné 2 nátěrových hmot plošné šipky, 
symboly, nápisy
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se 
zrizenim lože. s vyplněním a zatřen i m spár 
cementovou mallou stojatého 5 boč ni opěrou z bel onu 
prostého tř C 12/15. do lože z betonu prostého téže 
obrubník betonový parkový 1OOOt80x200mm 
Osazeni obrubníku kamenného sezřlzeniin lože. s 
vyplněním a zatřenim spár cementovou maltou 
ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15. 
do lože z betonu prostého téže značky 
obtubolk kamenný žulový přímý I50x250mm 
Osazeni obrubniku kamenného se zřízením lože s 
vyplněním a zatřenim spár cementovou maltou 
stojaté ir> 5 boční operou z bel onu prostého tř C 12/15. 
do lože z betonu prostého téže značky 
obrubník kamenný žulový přímý I50x250mm

66 K 915621111 M2 40.030 23.03 8CO.OQ

67 K 916231213 M 162.050 235 00 38 001,75

68 M 59217008 M 163 671 70.00 11 456.97

G9 K 916241113 M 58.180 300.00 17 454.00

69 M 58380007 M 249 611 420.00 104 836.62

70 K 916241213 M 247.140 450.00 111 213,00

77 M 58380007.1 M 249.611 420.00 104 836.62

Strana 23 z 41



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena | C ZK1 Cena cel kem ICZK]

Osazeni betonovébezbariérového obrubníku 
z betonu prostého tf. C 30/37 s ložem betonovým 1l 
150 mm úložná šířka do 400 mm 
obrubník bezbariérový betonový náběhový pravý 
40x33-31*100 cm tedy
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél 
vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 
živičné 11 přes 50 do 1 CO mm 
Styčná pracovní spára při napojeni nového živičného 
povrchu na stávajici se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm. hloubky do 25 mm bez prořezáni

72 K 916431111 M 18.0)0 750 CO 13 5CO.OO

73 M 592175410 KUS 18 180 2 500.00 45 450.00

74 K 919731122 M 18.030 200.00 3 6CO.OO

75 K 919732221 312.000 50 CO 15CCO.OOM

Řezáni 3távajiciho živičného krytu nebo podkladu
hlouhky pres 50 do 100 mm 
Profilace a čištěni přikopu komunikaci při kopovým 
rypadlem s odstraněnim iravnatéfo porostu nebo 
nánosu, s úpravou dna a svahu do předepsaného 
profilu a s naložením ra dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m 
nezpevnéných ne
Očištěni vybouraných prvku při pře kopech 
inženýrských síti od spojovacího materiálu s odklizením 
a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu 
na skládku do vzdáler©s'i 10 m nebo naložením na 
dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním

75 K 919735112 M 312.000 50 00 15 600.00

77 K 938902112 M 250.030 80.03 23CCO.OO

K 979051121 22.610 100.00 2 261.00M2

D 997 Přesun suté
Vodorovná doprava suti bez naložení ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkych materiálu, na 
vzdá lenoši do 1 km
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením 
a 5 hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

517 556,40

79 K 997221551 T 2 011.680 40 .CO 80 467.20

83 K 997221S59 T 28 163.520 5. CO 140 817.60

81 K 997221571 T 59.030 650. CO 38 350.00

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pies 182 K 997221579 T 826.030 20. CO 16 520,00

km
Poplatek za uloženi staveb ni ho odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadu pod kódem 170 101 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 302

83 K 997221815 T 624 911 120 CO 74 989,32

84 K 997221345 T 492.237 120.00 59C68.44

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadu pod kódem 170 504

85 K 997221855 T 894.532 120 03 107 343.84

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 203 in jakékoliv délky objektu

D 998 25 469,40

86 K 998225111 254.694 100.00 25 469.40T

Strana 24 z 41



krycí list soupisu prací
Stavba.

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi. 1
Objekt

005a - Rekonstrukce zatrubnéní DN400

KSO. 
Mi sto'

CC-CZ.
Datum:

IČ.Zadavatel. 28143213
CZ28143213DIČ

ičZhotovitel-
DiC

Projektant IC.
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ

Poznámka

Cena be2 DPH 768 889,05

Základ dané 
768 889,05

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výše dané 
161 466,70dph základní

0.00 0.00snížena

Cena s DPH v CZK 930 355,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daturn a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 25 z 41



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opf 1
Objekt

005a - Rekonstrukce zatrubnění DN400

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

768 889,05

275 452,80

4 - Vodorovně konstrukce 17 000,00

8 - Trubní vedeni 402 800.00

998 - Přesun hmot 73 636,25

Strana 2S z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027: TI pio HZ opi 1
Objekt

005a - Rekonstrukce zatrubnénl DN400

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

PČ Typ Kód Popis MJ Množslvi J cena JCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 768 889,05

D 1 Zemni prače
Hloubeni za pažených i nezapažených rýh šířky přes 
SOD do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v horniné tř. 3 přes 1 CO do 1 003 m3 
Hloubeni za pažených i nezapažených rýh šířky přes 
603 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v horniné tí. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3
Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu rebo do dopravního prostředku Z horniny tř 1 
až 4 pří hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 
Vodorovné přemístění vykopku nebo sypániny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 CCO

275 452,80

1 K 132201202 M3 220.030 300.03 95 CCO. 00

2 K 132201209 66.000 35 00 2 310.00M3

3 K 161101101 M3 110.030 100 03 11 CCO. 00

4 K 162701105 M3 160.030 300 03 46 CCO. 00

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 2KD 1000 m přes 1CC03 m 
Uložení sypaniny na skladky 
Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na 
skládce (sklad kovné)

5 K 162701109 M3 800.030 30.03 24 CCO. 00

6 K 171201201 M3 160.030 20.03 3 2CO.OO

7 K 171201211 272.030 120. CO 32 640,00T

Zásyp sypanínou z jakékoliv horniny s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, ryh 
nebo kolem objektu v těchto vykopávkách 
Obsypaní potrubí strojně sypanínou z vhodných hornin 
ti. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdáleností do 3 m cd Jeho kraje, pro Jako ukal i v 
hloubku výkapu a míru zhuiněrri bez pro hozen i 
sypaniny

8 K 174101101 M3 60.000 100 00 6 000.00

9 K 175151101 M3 99.160 250 00 24 720,00

70 M 583373030.1 šíérk opise* (Bratoce) frakce 0-8 T 109 320 290.00 57512.80

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubi. stoky a drobné objekty votevienem 
vykopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm

17 000 00d 4
11 K 451573111 M3 20.030 850 CO 17 OCO.OO

D 8 Trubní vedeni
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v 
alevřeném vykopu ve sklonu do 20 % s integrovaným 
těsněním DN 400

402 800,00

12 K 822392111 M 200.030 100.00 23 CCO. 00

trouba hrdlová piimá zelezobet s Integrovaným 
těsněním 40 x 250 x 7,5 cm
Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dilcu výšky 
vstupu do 1.50 m s obloženim dna betonem tř. C 
2CV30. na potrubi DN přes 300 do 4CO

73 M 59222022 M 202.000 1 200.00 242 400.00

6.000 11 700.00 70 2CO.OO14 K 834411131 KUS

Ono betonové šachtové DN 400 betonový ZJab i 
nástupnice 100 x 86.5 x 23 cm 
deska betonové zákrytová k ukončení šachet 
J000/625x200 mm
těsnění etastomerové pro spq/ení šachetnicb dílu DN 
1000
Osazeni poklopu litinových a ocelových včel né rámu 
hmotnosti jednotlivé přes 50 do 103 kq

75 M 592240380 KUS 6.000 5 000.00 30000.00

16 M 592240750 KUS 6.000 3 000.00 18000.00

17 M 59224348 KUS 6.000 200.00 1 200.00

18 K 899102111 KUS 6.000 1 530 .CO 9 OCO.OO

poklop šachtový litinový + rám betonový dno DN 400
pro ifidJ zatížení B12579 M 28661770 KUS 6.000 2 000.00 72000.00

Přesun hmotd 998 73 636,25

Strana 27 z 41



J cena | C ZK1 Cena cel kem [ CZK]PC Typ Kód Popis MJ Množství

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z 1rub 
betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném "výkopu dopravní vzdálenost do 
15 m

20 K 995274101 T 294.545 250 CO 73 636,25

Strana 28 z 41



krycí list soupisu prací
Stavba.

TV Dubeč. etapa 0027; TI pio HZ opi 1
Objekt

005b - DIO

KSO.
Místo

CC-CZ.
Datum:

IČ.Zadavatel. 28143213

CZ28143213DIČ

IČZhotovitel'
DiC

IČ.Projektant
DIČ

IČ:Zpracovatel:
DIČ

Poznámka

Cena be2 DPH 178 050,00

Základ dané 
178 050,00

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše dané 
37 390,50dph základní

0.00 0.00snížena

Cena s DPH v CZK 215 440,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daturn a podps Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 29rdi



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027.. TI pio HZ opi 1
Objekt

005b - DIO

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

9 - Ostatní konstrukce a práce: bourání

178 050.00

178 050,00

Strana 30? 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

005b - DIO

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 178 050,00

D 9 Ostatní konstrukce a prače, bouraní
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek 
zařízeni pro upevněni samostatných značek podstavce 
plastového
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek
Příplatek za první a každý další den použiti dočasných
dopravních značek k ceně 11-1111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek
kompletních značek vč. podstavce a sloupku
základních
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek 
Příplatek za první a každý další den použili dočasných 
dopravních značek k ceně 12-1111 
Montáž a demontáž dočasných dopravních zabraň
reflexních, šířky 1,5 m
Montáž a demontáž dočasných dopravních zabraň 
Příplatek za první a každý další den použiti dočasných 
dopravních zábran k ceně 21-1111 
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích 
zařizerri směrově desky základní

178 050,00

1 K 913111111 KUS 51.030 50.03 2 550.00

2 K 913111211 KUS 4 590.000 6.CO 27 540.00

3 K 913121111 3.000 50.00 150.00KUS

4 K 913121211 KUS 270.000 6.00 1 620.00

5 K 913211111 KUS 1.000 50 .CO 50.00

6 K 913211211 KUS 90.000 SCO 720.00

7 K 913321111 KUS 48,000 50. CO 2 4CO.OO

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích 
zařízeni soupravy směrových desek s výstražným 
světlem 3 desky
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích 
zařízeni Příplatek za první a každý další den poiéiti 
dočasných dopravních vcdicich zařízeni k ceně 32- 
1111
Montáž a demontáž dočasných dopravních •vcdicich 
zařízeni Příplaiek za první a každý další den použití 
dočasných dopravních vodicích zařízeni kcené 32- 
1115
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 
semafory

8 K 913321115 KUS 1.000 100.00 ICO. 00

9 K 913321211 KUS 4 320.000 6 CO 25 920,00

10 K 913321215 KUS 90.000 50. CO 4 5CO.OO

1.000 500.00 500.0011 K 913411111 KUS

Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy s 1
semaforem na výzvu
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy
Příplatek za první a každý další den použiti trio bil ni
semaforové soupravy k c*ně 41-1111
Příplatek k dočasné mobilní sematoiové soupravě s 1
semaforem za první a 2KD den použiti
Dcčasné omezeni platnosii základní dopravní značky
zakrytí značky
Dočasně omezeni platnosii základní dopravní značky 
odkryti značky
Vodorovně dopravní značeni stříkaným plastem dělicí 
čára šířky 125 mm souvislá žlutá retrorefleani

12 K 913411111R KUS 4.000 500.00 2 000.00

13 K 913411211 KUS 90.000 400 00 36 OCO.OQ

14 K 913411211R KUS 360.000 200 CO 72 CCO.OG

15 K 913921131 KUS 2.000 50 .CO 1CO.OO

16 K 913921132 KUS 2.000 50 .CO ICO. 00

17 K 915211116 18.000 100.00 1 800.00M

Strana 31 rdi



krycí list soupisu prací
Stavba.

TV Dubeč. etapa 0027: TI pio HZ opi 1
Objekt

006 - Veřejne osvétlenl -1. etapa

KSO.
Místo

CC-CZ.
Datum:

IČ.Zadavatel. 28143213

CZ28143213DIČ

IČZhotovitel'
DiC

IČ.Projektant
DIČ

IČ:Zpracovatel:
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 241 907,14

Základ dané 
241 907,14

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše dané 
50 800,50dph základní

0.00 0.00snížena

Cena s DPH v CZK 292 707,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daturn a podps Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 32 z 41



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opr.1
Objekt.

006 - Veřejne osvétleni -1. etapa

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

21 -M - Elektromontáže

241 907,14

85 160,89

46-M - Zemni prače při extr.mont.pracích 121 246,25

741 - Elektroinstalace 25 500,00

OST - O statni 10 000,00

Strana 33 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt.

006 - Veřejné osvétlení -1. etapa
Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Piojektant.
Zpracovatel-

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽ5lvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 241 907,14

d 21-M Ele ktro montáže
fvbntáž stožáru osvětleni. bez zemních prací parkových 
ocelových
stožár obfsngný OS V- 60 30060
Demontáž stožáru osvšileni. bez zemních prací
parkových ocelových
fí/bntáž elektrovýzbroje stožáru osvétlení 1 okruh

Svorko wuce stožárově 1,5 až 35 mm 2
Montáž územ novací ho vedení s upevněním,
propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolaci
spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměrů do 10
mm v měsiské zástavbě
drát oromér 10 mm FeZn

Mlž orientačních štítku vč dodávky
Montáž izolovaných kabelu měděných bez ukončeni do
1 kV uložených volné CYKY. CYKYD. CYKYDY. NYM.
NYY. YSLY. 750 V. počtu a průřezů žil 3 x 1.5 mm2

85 160,89
3 K 210204032 KUS 3.000 2 030.CO 6 OCO.OO

J M 31674067QR KUS 3.000 15 000.00 45 000.00

1 030 .CO5 K 210204032-D KUS 1,000 1 OCO.OO

6 K 210204201 3.000

3,000

500. CO 1 500.00 
) 500,00

KUS

7 M 3167S61SR KUS 500,00

8 K 21022C022 M 106.030 35.00 3 710.00

9 M 354410730 KG 67.363 30,00 
30 .CO

2020,69

90.0010 K 210290R KUS 3.000

11 K 21081C035 M 30.030 40.00 1 2CO.OO

12 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY3x 1.5 mm2 M 30.750 20.00 615.00
Montáž izolovaných kabelu měděných bez ukončení do
1 kV uložených volné CYKY. CYKYD. CYKYDY. NYM. 
NYY. YSLY. 750 V. počtu a průřezů žil 4 % 10 mm2 
kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2

13 K 210810013 M 170.030 3003 51CO.OO

U M 341110760 M 174.250 100.00 17 425.00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
Uložení sypaníny poplatek za uložení sypa miny na 
skládce (skládkovně)

121 246,25
10 2CO.OO15 K 171201211 T 20.400 500.00

Vytyčení trasy vedeni kabelového (podzemního)
v zasiavěném prostoru
Hloubeni nezapažených jam ručně pro siožáry 
s přemístěním výkop ku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo naložením rva dopravní prostředek včetně 
zásypu, zhutněni a urovnaní povrchu veřejného 
osvětleni včetně odstraněni krytu a podkladu 
komunikace, v hom
Základově konstrukce základ bez bedněni do rostle 
zeminy z monolilického bělenu tř C 16/20 
Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedeni 
na ložen i vykopku ručně, z hornin třídy 1 až 4

16 K 46301C024 KM 0.150 2 030.CO 3CO.0O

17 K 460050703 KUS 3.000 500.00 1 500.00

18 K 460QSC014 M3 4.500 2600.00 11 7CO.0Q

19 K 46312C01G M3 12.030 200. CO 2 4CO.OO

Hloubeni za pažených i nezapažených kabelových rýh 
ručně včetně urovnáni dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje |ámy nebo naložením na 
dopravní prostředek šířky 35cm. hloubky 50 cm, 
v hornině třídy 3
Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 35 cm, hi 70 cm, v hornině tř 3
Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh 
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdá lenoši i 3 m od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek šířky 50 cm. hloubky 120 cm. 
v hornině třídy 3
Ostatní práce při stavbě kabelových vedeni zataženi 
lana včetně odvinuti a napojeni do kanálu nebo 
tvárnicové trasy

20 K 463150133 05.030 250.00 21 250.00M

21 K 460150153 M 40.030 200 CO 8 OCO.OO

22 K 463150303 M 25.030 250. CO 6 250.00

23 K 46326CCG1 150.030 50.00 7 500.00M

Strana 34? 41



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem |CZK]

Kabelové lože včetně pod sypu. zhulněni a urovnání 
povrchu z písku nebo štěrkopísku llcuštky 10 cm nad 
kabel zakryté plasiovymi deskami áiřky lože přes 25 
do 50 cm
deska kabelová krycí PVC červená. 200x7x2 mm 
Odděleni kabelu přepážkou s ulěsněním. ve výkopu 
z cihel
Montáž trubek ochranných uložených volně do ryhy 
plastových ohebných, vnitřního pruméru přes 32 do 50

24 K 460421172 M 130.030 50 03 6 503,00

25 M 345751030 M 133.250 20.00 2665.00

26 K 4G050C001 M 130.030 50 03 6 503,00

27 K 403520172 M 35.030 30 03 1 050,00
mm
trubka elektroinstalační ohebná dvou&áštová 
korunovaná D 41/50 mm HDPE*LDPE28 M 345713510 M 35.875 30.00 1 075.25

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 
plastových ohebných, vnitřního průměrů přes 90 do 11029 K 400520174 M 168.030 30.03 5 040.00
mm
trubka elektroinstalační ohebná dvou plastové 
koruqované D 94/110 mm. HDPE+LDPE 
Protahovaci drát do trubek

30 M 3J5713550 M 172.200 50.00 8610.00

31 M 1S6111R01 M 160.000 20.00

200.00

3 200.00 
200.0032 M 23170U 1 pěna montážní polyuretanová 750 ml

Zásyp kabelových rýh ručně včel né zhutněni a uložení
výkopku do vrstev a urovnáni povrchu šířky 35 cm
hloubky 50 cm. v hornině třídy 3
Zásyp rýh ručně šířky 35cm. hloubky 70 cm. z horniny
třídy 3
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutněni a uloženi 
výkopku do vrstev a urovnáni povrchu šířky 5*3 cm 
hloubky 120 cm. v hornině třídy 3 
Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot 
vodorovné přemístěni horniny včetně složeni, bez 
naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdá lenoš' 
přes 600 do 1000 m
Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vyhouranych hmot 
vodorovné přemístění horniny včetně složeni, hez 
naloženi a rozprostřeni jakékoliv třídy, na vzdálenost 
Příplatek k ceně -0323 za každých dalších i započatých 
1030 m

KUS 1.000

33 K 460560133 M 85.030 50 03 4 250.00

34 K 460560153 M 40.030 50 03 2 OCO.OO

35 K 403560303 M 25.030 150.03 3 750.00

36 K 460600023 M3 12.000 150.00 1 000.00

37 K 46060C031 M3 108.030 50.03 5 4CO.OO

Přemístěni (odvoz) horniny suti a vybouraných hmot 
odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 
Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot 
odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za 
každý další i započaly 1 km

36 K. 46060CC61 T 0.100 100.00 10.00

39 K 46060C071 T 1.900 50 CO 95,00

D 741 Elektroinstalace
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových 
Sviřítfo na stožáru Safír 1/70W

25 500,00
1 K 741373003 KUS 3.000 500 CO 1 5 CO, 00

2 M 348444500R KUS 3.000 8 000.00 24 000.00

o OST Ostatní
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodu a zařízeni 
celková prohlídka, zkoušeni, měřeni a vyhotoveni 
revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc

10 000,00

40 K 21023CC01 KUS 1.000 10000 CO 10 CCO,OG

Kč

Strana 35*41



krycí list soupisu prací
Stavba.

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

007 - Výjezdová svétla -1. etapa

KSO. 
Mi sto'

CC-CZ.
Datum:

IČ.Zadavatel. 28143213
CZ28143213DIČ

IČZhotovitel-
DiC

IČ.Projektant
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 26 616,63

Základ dané 
26 616,63

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výše dané 
5 589,49dph základní

0.00 0.00snížena

Cena s DPH v CZK 32 206,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daturn a podps Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 35 z 41



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027: TI pio HZ opi 1
Objekt

007 - Výjezdová svétla -1. etapa

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

46'M - Zemni práce při extr.mont.pracich

26 616,63

20 116,63

OST - Ostatní 6 500,00

Strana 37 z 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027, TI pio HZ opi 1
Objekt

007 - Výjezdová svétla -I. etapa

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Piojektant.
Zpracovatel-

PČ Typ Kóri Popis MJ Množsivi J cena JCZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 26 616,63

D 46-M Zemni prače při extr.mont.pracích
Vytyčení trasy vedeni kabelového (podzemní hoj 
v zastavěném ptostoru
Hloubeni za pažených i nezapažených kabelových týh 
ručné včetně urovnáni dna s přemístěni m výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje |ámy nebo naložením na 
dopravní prostíedek šířky 35cm. hloubky 50 cm. 
v hornině třídy 3
Hlouheni zapuzených i nezapažených kabelových rýh 
rudně včetně urovnáni dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek šířky 50 cm. hloubky 120 cm. 
v hornině třídy 3

20 116,63
1 K 46301C024 KM 0.055 1 350 .CO 74.25

2 K 463150133 30.030 196.00 5 080.00M

3 K 463150303 M 15.030 224 03 3 360.00

Ostatní práce při stavbě kabelových vedení zataženi 
lana včetně odvinuti a napojeni do kanálu nebo 
tvárnicové trasy
Kabelové lože včetně pod sypu. zhutněni a urovnáni 
povrchu z pisku nebo štěrkopisku tlouštky 10 cm nad 
kahgl zakryté plasiovymi deskami, šířky lože přes 25 
do 50 cm

4 K 46326C031 M 45.030 50 03 2 250.00

5 K 463421172 M 55.630 41.CO 2 256.00

6 M 34575Í030 deska kabelová ktyci PVC červená. 200x7x2 mm 
Montáž trubek ochranných uložených volné do rýhy 
plastových ohebných, vnitřního ptuměru přes 90 do 110

M 56.375 17.00 958.38

7 K 460520174 M 55.630 25 00 1 375,00
mm
trubka elektroinstalační ohebná dvouptásiové 
korigované O 94/7 70 mm. hOPE+LOPE 
Zásyp kabelových ryh ručně včel ně zhutněni a uložení 
výkopku do vrsiev a urovnám povrchu šiiky 35 cm 
hlouhky 50 cm. v hornině třidy 3

8 M 345713550 M 56 375 3200 1 804.00

9 K 463560133 M 30.030 27.00 810.00

Zásyp kabelových ryh ručné včel né zhutněni a uložení 
výkopku do vrstev a urovnáni povrchu sirky 50 cm 
hloubky 120 cm. v hornině třidy 3

10 K 463560303 M 15.030 90.03 1 350.00

Ostatní
Zkoušky a prohlidky elektrických rozvodu a zařizeni 
celková prohlídka, zkoušeni, měřeni a vyhotoveni 
revizni zprávy pro objem montážních práci do 100 tisic

D OST 6 500,00

11 K 21028C001 KUS 1.000 6500.00 6 500.00

Kč

Strana 33 z 41



krycí list soupisu prací
Stavba.

TV Dubeč. etapa 0027; TI pio HZ opi 1
Objekt

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO.
Místo

CC-CZ.
Datum:

IČ.Zadavatel. 28143213

CZ28143213DIČ

IČZhotovitel'
DiC

IČ.Projektant
DIČ

IČ:Zpracovatel:
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 218 500,00

Základ dané 
216 500,00

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše dané 
45 835,00dph základní

0.00 0.00snížena

Cena s DPH v CZK 264 385,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daturn a podps Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 39 z 41



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027: TI pio HZ opi 1
Objekt.

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Projektant.
Zpracovatel-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

218 500,00

81 500.00

VRN3- Zařízeni staveniště 35 000.00

VRN4- Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vlivy

82 000,00

20 000,00

Strana 40 ? 41



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TV Dubeč. etapa 0027: TI pio HZ opr.1
Objekt.

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo' Datum

Zadavatel.
Zhotovitel:

Piojektant.
Zpracovatel-

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽ5lvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 218 500,00

Pnjzkumne, geodetické a projektové prače
Průzkumné práce 
Geodetické práce

Dopracovaní dokumentace pro provádění stavby 
Dokumentace skutečného provedeni stavby

d VRN1
1 K 011002X10

81 500,00 
20 CCO.OO 
25 CCO.OO 
33 CCO.OO 

6 500.00

1.000

1.000

1.000

1.000

20000.00KPL

2 K 012002030 KPL 25000.03

3 K 013244000

4 K 013254030

KPL 30 000. CO

6 500.00KPL

d VRN3 Zařízeni staveniště 35 000,00
35 CCO.OO5 K 033001000 Zařízeni staveniště KPL 1.000 35000.03

Inženýrská činnost
Dozory

Zkoušky a ostatní měřeni 
Revize

d VRN4
6 K 041002030

7 K 043002300

82 000,00 
10 CCO.OO 
25 CCO.OO 
25 CCO.OO 

6 5CO.OO

KPL 1.000

1.000

1.000

1.000

10 000. CO

25000 00KPL

8 K 044002030 KPL 25000 03

9 K 045002000 Kompleiačni a koordinační činnost
Pasportizace, monitoring a vyhodnoceni stávajících
objektu

KPL 6 500 .CO

10 K 048002030 1.000 5 500,C0 5 5CO.OOKPL

11 K G49002COQ Qsiatni inženýrská činnost KPL 1 000 10000 03 10 CCO.OO

D VRN7 
12 K 075002000

Provozní vlivy
Ochranná pasma

20 000,00
20 CCO.OOKPL 1.000 20000.00

Strana 41 z41



n a z z Ví Ví ir. C/í z 00 •>5
O c C O O On -3 r> w w w -s 5 <sC o o o o o o o o oa» L5 cro --j Ol Ol OJ NJNC*3•«* O O ro O o o o o

r>f n<< < < a ?s 7? *e 5* N£ <Nc re a Ti<í sa c ojOO 2c- 7^ 3 cl3<v <s c tu c Ol-o .m oa S. s3R <<a 3C/V / £ O.OO o TD
CL•<! ClO 3 i/»-i Oc <wzo a- <si O o<N i/-. O <1Ol aoT3 < O

O co3Tir>< * o3 C/Opo ■©a< i i 3 T3 rere- Oic s: o3 3rt r: »»•m !> ’ ■ "5 S8p 3 O ap cTO 7"■3ĚL P OO 3ř6<3 O n*< 2 ■5. NJ
-J «J- a _< ao vo

re -3 Li
d w-i

1 řN
o ?ra sS*o 0> »<O '■O NJ NJ O"4 OJ '-J C- o a- OO) OJ NJ •li 1 O'. yz Ji -J Ul OJ IO fir.to cc ■u * O- oe co Ol co oi OJ --J r

OO Ol Os g Co 9s o CK tJ Li E-c. i c O reoi co o -J os -J Oj
O* 3-Oi O O" o Cr. N> sco -o
~8 •-j Ní O <7. § O t-> § ■<& -U Z/L ClOJ O OJ -t» 0> c "-/I o

Q.2 <
řDti “3

3 •j o. 3"Vic_
ti Li ct JfS -4 o

'I nC j-co o-Z£' oo aX --J o -4 oo 00 ct:NJ oc co o CC O' C-I 00 £> Ji L/i K O
Ji NJ ■£* O ■c N00

r.řJ oo -t- 8 G NJ fí
IO i/>00 UJ 'O •o^/l 3“

5 LJts V)oo 3 T5v" N2 ■tjiOJ L-J OJ R-.< OJ ■-J Or> Ji -35* 5T, ji C'. M ” <X
OJ3 •u Co CV Ol o 3ré co G OJ •-1 S«8o. o~-j Gv N» OJ L/I l-Jl § '-Cr. n oo oc co Tiv 3 a.3 •< 1

Ojj

iTS’ 3 
g, OT s o< ^ÚL

©Ol 3IJ t-í LOa L/l s2r^J O' =f--Ja Ol OS. o On«--j r--1 o\ Cl <N> £ C/íUl O 3 3Vi CT íJ «>•
o Oj C\ P* C «r.»nJ to L/i řO OJ 3-

i/l
3 2 c2<M to Ni H < sn'C Ol -U J- X c»L3 M <J>

tr. 230 O OO 'O
50 -N OJ r j 13

3Oi o»« co -4 < «js 3Cto L/i ^-1 O. Oos JiOl &
§-fc*<

£ ^ NJr.to N>
o ?á00 c- OJ Ji o

§ N» “0oo Ul -4 hoL/l OJ
'O Oi <Ol OJ o-J ~-J

'Z \.jji § iC Ol C' N> Ji
CO ot-J C\ OJ--)
<jt Ji >o -J
to o '3 -U O©sJi 1 cr “Ol o

r>a
SF
2«o ’ji &« -o hJ řj -J G OJ Ji-J G -aCOt/l OJ tJ Ji -4 ct- cc Í-. ■-J OjOl r> -bNJ Jico co Os Cre OC Ol oo Ol OJ -J ■JI o■oo Oi OS G Šl,“ 05 O £ to Ji -f-J -N r.i O Ol OC ^1 —J OJ »■ atjj Oi -^í o c- o o 30 <J. N> sC '-J < <vo§ ••O IO o o- § c to o o Ji oc c*Oj —J O OJ Ji -o oOl Ol G fO



Č.31M IV Duhtv. eiapn i li 127 II prii 11/

příloho c .> Smlouvy: 1 'od/.hotwi tolské sthčma

Podzhotovitelské schéma

Pořadové
číslo

pod z hotovi tele

Vymezeni stavebních prací, dodávek nebo služeb, 
které /hotovilei plni prostřednictvím podzhotuvitclc/ú

Identifikační údaje 
pod zhotoví tele

1.

2.

X

4.

5.



Slavha i\ 3151 I V I >uk'c\ ol<ipa (1027 11 pri> 11/

příloh,! c 4 Sm km v v: H.irmunofti«im stavebních piiid, <Wi,>vek «• služeb

Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb



fimi :XI a

i az
\ 2

8í I

tn
i

í
r*-

H

I £
TA

3

3 ir
I
H

3
=lili %

s■#=

B
I

IIIIIIII i
?i

ilI
i
I
f

c

f

í

I
f
í
í



Slavha ř. 3151 I V I ki tvé. o Lípa (1027 11 pro 11/

přilohj c 5 Smlouvy: l’l«in kontrol «i /kousek

Plán kontrol a zkoušek



HES stavební a > o Kontrolní a ^klJé^■bn; plán riavPy

STAVEBNÍ!

Zpracoval Schválil
(objednatel)

Převzal
(stavbyvedoucí)

Jméno

Podpis

Datum

Kontrolní a zkušební plán stavby
Stavba

Objekty

Etapa

Obsah :
Úvodní list1

2. Zemni prače (společný vykop)

3. Vodovod

4 Kanalizace

5. Plynovod

6. Komunikace

7. Rekonstrukce zatrubnénl

8. Dl O

Veřejné osvétleni -1 Etapa9

10. Výjezdová svétla • I Etapa

11. Vedlejší rozpočtové náklady

l/vodm let Strana t z 13



MES atavatmi •/ a «»*»i a .»•>«»-. nan

r a FO
ťiita

tíř-fli-Ol w»t\íř"l •
l»<—«nl

»0 -SV M4fa«l a acualnl '.O »o»w>1 1**P0 -SV

la

Pic**ltrt Mi/em a • a uilii2 t& /Plil *- 1> • sv 0«a.irei • sv BCaSaO

1 -SV -sv POilaO

»o Mater alofi, 1* • -SV -sv »04
a

a o Oň -SV -SV IMV *Dli*

a

PO Oíl a- sv svc IW» PD»
amat»*l. a a - • '..tyiiO

i *pcimčrry v,a»i amau



•iES wwn •' n »-»l S Itlan UM)

r p F O
íiala

1 «zr-w-oi ro •» fc*řň-n< ■ .isualnl SO *0a 1 •»

Dc*UO, (.Huím”. Mateněl pil
,1-1.

OaS«-.lB»,
mttai a >«w4M

& •fflVD Flírufii a • UILMM! OUUrtl • ftl.lt Ovla.it* SV Vít”.
.so

PC
ir^«n«lu •

«r-W-OJ 1 DfruB.". ►O •W »da • i •w l!Tt>
1 .8-41-U U.IV...1. ■ '.D

•2TW-04 ro •d •w -w Milani • .růstní » »o10 a vyiv* ts

ttF-W-OS »0 wner.1 oii v. •ou a • -sv '"t>
a .8-41"."manilu s a t-.m.ol. •intvalO

ro Ofl 2 -w -w »D12 li *
"Var. aa aSOa

U •2F-W4I7 ro M.t.o.t oti a* •*»*•*1 2tv8u.it*-SV V«M.
"f»'W

i”'
a

Bil SV SV14 ■w ro a i itn. ro
a

Dc»l»l. l.iUirnt Maten al pil CfcCatilal,
mVaft .15 *2P W Jhnu(u> na potrubí ro a ztv8a.it* SV VtM. PC

•2T-W1D ro př. -OfO VOttnUi. roie : Wl«* *8 -svo
l> nadaní • .uval" OTm*iUm 1. • >WM a

PicOacn a aaiir/i.ca •!»»;.oimno veuatm toOTa o»i
U • *nlo»ot a

n OP-W41 len rM ro acaud. Ovfto.tt© SV SOa aritu. ro

U ■2T-W-12 ro -SV -.0 •o1 -SV

w a sv SV ro
a

ut W 14 sv • svro i Vrt.* »a SO ro

SbanalflJ



ME6 rfavMml •/ a »»»l a Blan UM)

r a
&• FO a

tiaia

•IP-ai-0 ro Meteni a .isuatni '.O OZ1 a 1 -W -sv

•Cfltí.4 JJca a <JliuB, Matena! giiBBbastfi U * Damim,22 IIP o Ol Uiaa« dcaiarft * ni>« Oxao.it* sv Oxaoit* sv Mek* PC
matanal. . a

a

«XP-*1<C »l PO Matena) oři•1 !• a» •iv -SV
I

M IIP 41 Ol v pí lil tetu* UU.W11) • PO •.<■1.11.1 ..<• a. UMttcwal • vri ••< SV >*<«iM-ÍV PO
•«ma a SCa

» ■7P4104 WJ-«- • ni/mo PO Po (»«***.. U -sv -sv . .ouanii so P'-«*»■* w

PO MalaiUl pil tet U.»M1 XI.* -sv -sv
mťeiiaa il..O, a SCa

Z7 í?P«-» Dc-W, I.V—-) PO pil a -sv -sv PO
B«vu*l» UM*a

.XPí-07 PO Oll sv svPl PVC a* ihi. POI
• sePePcaereiea

CoVřaia tii >cm Tlaten* »oulP> todou na <»*nj> veut*. a ira/eiiH IIICM PD vyj.ei »a .ont-oa * 
-!"«• aci-j,

xtxao.it* sv Oxao.it* a/a SO a artftu

NMM
PO

a • t»"*c»ol 1.

.xpia sv svPO 1 WJV« Pa SO PO

a

M •?P«i-10 PO V».* Pa lonli.v. -SV -sv SO PO«

Sbanaa«ta• *>•»«■



HEfitiavM-l na n*» «*•)

Ftnrdcil • L^,.te v. o
ftpto

D p»- -W ■IV :-o..nMv po>:
uBII

u OMVJ) O B»l »• Dáte. 1*1.
"W«n 1

PD
»**~l

U I7B-BV-IB Doktetf. UU^teO • PO -SV -sv PO1* • •
ll

PO Oťl sv sv«X» PV 04 Pi "O. PO
• so

O*.PV sv PC

PO pí. sv17 a> pv Vyj.« >■ SO > infiiv PO»
!•* u

•7P-PV-H7 PO W<»« *• •anln*« -SV -SV so i":

1*

OP-PV-Oí PO l -SV IValnM-SV 10 PO

40 PO PO SO ■ mN« »0U •VIo
•BiP.iwtei

Sr»vSHJ



ME6 MavUml a/a ftw*c»il • Man W4)

NAia. kor<<ol» Člf-UMI í«tno« «ůoír<y .
:W»uU»

*OtM Zi**I"4 -ormy a
wborem*. «flato

KOUM-01 BtuOěire ►anlioB •oMtnwiwiaibi Vffu*n BO ».aw»í ntpmoae o poaMoi Oeeoeiei-SV OhiiwW-SV 10 «D41

Biubiína ntO»mc»ai o po. Mám42 «B«K«22 ■On • r,Tu ■o SV Vcu»»v BG

1

43 ur-aN-03 »-uo*ír* mmtmta ocw*»"én popímu "«»*mu
Mtan« po*eho

•O Bn»»>á!»ě it*o*mr»«opsv»děm 2*>CTo.itei-iV Bwtotftel * SV Veuéa* 30 •O

BiuDáíra • rílo.jr. Ii.írařvo nace »ÍO»mc<.at o p to Mim44 »ZF*»!04 ■O sv sv VínUv BO

43 OMIUS vytmim i*njb • *vt~a»*m wJ« BO SV 3V Vau4*»l 30 BO

4A »7B-a«UX li WM-i.
poaadam

BO 14.PO «v»«l »• lo-M. 2Vío«l*.SV /.l.ma.Oualm 30 PO.SoD

aV»M l»Ov'4«Vli»ll .Bl

47 »2T4«MJ7 láfnemo •vnomv «• «*» Oc-iadu ppunenia Uir.lbvavat WH« 2hciti»*l*<-SV BOaScO

«B«>íOI 0<*l*h uu-ain.) . 1> •41 2tv>c i.oam-ou •« «ra.ecti u BO 3V OMO.IUI IV IM. 4r.liO
•la^yalO

PO
malanilu . •enmlm 1> -

»2B*N BO li SV sv ®c

■7P-»ii- jo tuinli i SV BO
KZB«N 11 SV31 PO 1* 1 SV so BDí»i

3J V7B-PN-U Oc.1.1, IW—<r~l* BO 7*«*.,-l»-SV řhc4.«.l*-3V Oot-Xnlf
irHir, • .tfuiln

4..M.
nM*iSO

B0
kdapujiiunn aJ'

13 ount-a í««d»ořhft 'ratluodyi*eniř«l-aOr.BI'*W BO MaKnal pít flMnrt li » Oeniwlo-SV OaMO l(Ov
mi/ari a .txMr.

ÉbcMt

• w
BO

li

34 KOMIK-14 Tmivxtv ae-a-ni - rrui»( OCIM, (^n.) . BO M»ie-tl pfi
potmím 1*

Dam Ifrtv 
irMm a i íuilri

M-fiH
n..ty.iO

•O1« •
"Manila a -

M *2B-a*-lS rěe (nd doi-jW DefeMv (•Muémtt • BO Mare-al při 'Metem lt » Ooiari tmy «n:M>
itatbyaSC

BO
lia

3* KBMW-16 :fpp» c'di'i-<i n«c wl^nne vntvy
vaaawby i VJ - ihulnini

Dc-IaOil-jv^mJ. BO Malenal p i> O>oro-tei-sv lnt» Mřín*
u.ttyalO

•pnirla

» MJ
1* • 3 

[»»I* • pauklWW -•cl míval u lahajam • 
to tamo*i*

k,«iv, .p.«, .
57 K7P-4M-17 natec I.O.-J n iB - (•urtoani IMWilwalWx BO 3 U»*)cva1 4c4l.lv . Dm-lt.l.

mé/to.
A-cM,
U4.araS0

v
:« V 1« • pc uaa-<«m "to-moai o laBaiam •

». .ma-.1*
b-ltV, ipio, a

mSO -(Milném 0*<»2P«N U i BO li • SV sv IRMI
DM* a W>

BC
>ek> p>abát»* li • pe V.r^ře- nb>'invM o laNaieni • 

nnaltakmlio*
méV«m

1»
b.ót»> IP.CV a

KiB-aiN-19 a-kaltiví 0W3" • vm»» DtC-IMm »C»
mélaiv

BO Malen al IdDMaOvlpIi
i4om<valajah4janl •

M-f"»
nmkvalO

BOicmrPa
»<»lMum»CB

lnt»
-"vaii-i 1. • »ubal ni li 
* pc ulcrceni la

lé
•ytvai «p hiHBm

3b—alail



MES •/ a I a /*-•«-. Dian umí

N*i«. kora«nly Člrmoa* C.«ooa« ro- . t-oí.. :«»■">» Z*»ax«d rotttty •
loreolyííaU

«O--«N-20 ui-a-a anmiHi *rnu r 'jv»*> • iré»w» PO Materal píi
-v***"' IrioftaM) i* • 
trooUr* la • no

Uam»M OoklKt* • 
rk>mavalujahdjarla 
•>r-»l «e mww

ř*XKl!-t I-- sv Oecxitei - SV IfH* *0to
u..tv.iO

k.oltVy. .po* .1*

ti «7IMN-’I ihaardnl rdtohiiv^M* CD Matanal a*) wm* it •
jruDiirt la • oč uao>ě«n

1 Utaiinwl . &<*•« l-.lv Mchl.
Dt>D,aSOfaSC nto< ma«t o :ahl|ari«

klu*«V, .p.* .1*

O Hr-řrwPl PO Mataral |<k*la<Mpi'
la • cpuoen- la

1 - SV 7h*tu..t..-SV
itt-b. • SO

PO
n nhji'm*a* o •

WMM-H r«*l*». a rt-ilr. 1 n..t« u.i.«

oa.&.aSO
»0

la . laPS nfo>mo*i o :aM|a"i •
tlKHH •oKr*: irattiarvy W» 11* D'.IW,<w-.r.J. PO Matem) D»| 

yuoélr* 1.. eo
la* S UBtiovaCdct-lad,* 

ntoonoxi c Jihnanl • 
■>t»»t «e kmuri*

f«o<it— * SV Dm* lnt>
ita^aSO

•0

la
‘0.0. *

a K7P-«W-K *alalto»y lat ar - ob. »,-* ACOII OcUJ. uu-W • PO 1 UMttO^t -cPI-tv •
Honwni r. jahajerl«

iKXnvt-1-ÍV Dotaa'l>a«.
iréían

A«fc*í
Ka.t» a SO

PO
*co nMMUtioiWM

u
WW. •(■<* 1

.**-a-clnilO. li. ď«‘IP ti ll • SV SV Aaíhl.
•Ia.br • SO

PCI
-*-r. iruMIná | • po WHiai»Cl o táhl,ar. •

la
b-ítV, .pa* a

*7 *zr«H-ir dalo* tXaeeťta »r*cvi Dc-I*ni-Jt«ln.>* PO Materii pil

wudéta* la . oc
UB-n^tOCIW,* 
nfoniLvat c jahaiml • 
•Vb-at ae kintfo*

£h«o*te»-SV fhc»b»de<-iV Dow IfTty Mefita
itM»iSO

•Ola •
li fCtmottl 'P*t.

4*. >pér •
u K7HH-JI oi») tn • thdtald* PO Mataral ni. laa 1 

rruOěřrě la ♦ pc u*í*Ťem
Uurcvat *»I«Iy . 0au.'li«.

irěierí
M.PI, 
tta.br ■ SO

PO
rity r»*«t c Jahneri •

'""""I1*
« '»t»

íul.a2P«N2S OcalM. a asjpr PD la • .Údy*
,'"*~**l O rahajan a

SV SV Dasai-ito,
mala.*! - J

Vrhl.

•Ia.br a SO

PC1
l*

«1P <V SO Ootlada • PO Mataral oii70 la* UuJiOyM OtlIiQv •
r. flhl|erl •

SV OtdcMt* • SV Itn. A/ttl*. 
tta.br ISO

POSPI
irěianh

1«
»> tca-y »

/I hTP-aW-ll Otrubrl. bet catoty Dttaraty Dc»IM> irjjlir.) - PO ibcanrftei-SV PoMbliay Veht.
•la.b,aS0

PD
ir^MI.-a )■ • pouPordar o (• h*|ar» a
la

trfa «t*i v a
n P7P-PHJJ PO ►o lt ■orKt <a Zhcduvt* - SV iSato..l» - SV V-laaf SO PO1 vy/»d

71 K7P-«M-U PO PowlirVarl la 1 SV -SV SO PO

74 *2P an 34 Pii i PD “ti la •ontn»a SV • SV V«oMv SO PO

iVara7«1J



HE&.lo.Mml •/ o *»WI • *-••>«. (UK >IH)

r Fl octi uopov*urui

UoKlfol. Zhotovili* Vfc
O

6Mk

n r~ fcr° r** - ...UF«H-iS ■w - v»o

Ko-VVtlIM il.o-.lt O



tiES Ma«Mm •/ a «»»i a Bian .m,

F“ a
Ota a

I* UP-ftM PO •SV M*ií"ia*c»al"i -.0 POaX©1* • Wl<* *9
B>!V—Mni

uiciir- !>[•(-"» na taiaattTI •ZP 031 Btp.rianio uure^.aia»«a, 0«!0.1t«i SV irctc.irci. sv Ví»l. pdíSod

f.u ibdanalit71 MiWnal all itr -iv JN*«a-i-SV »0>» » • vyi.tl
K..WaWIlta

?« ..u *• !*• • mm - sv -SV 0<iUi ■ ii.lt PO
I»I

pň -Sv -ÍV »Dlt* 2
"tfniLi *soa

II UP-W49 Bil »o1«• -w lnt>

maianál- a «-<*!> t lt Mkaraida •intvalD

B 0" -SV -SV »Dlt* IIBV
■WlKla aSCa

« ar-*l-/n *»« . pli.-H, OoaUJ.1. “ilfil pli U. •..».! l «l..t -SV -sv Oot* Hltit PCa

laa

iaiMcotU a

ňtia-aPaO



«E& toMmi KOTKcRI a /*-•»- (ti* IIM)

rr Lcr«»oi ■ ps: pr pr a
ftata

U »0 -SV SO »t> * D*“•SV»

n iz»-ooo: ro -w -tt SO ao-D<«vyj.at »ea

»* o*-oov» • i EO - sv -sv so ao. Dl#

1> • a-jSíiné 417 FD SV sw ao* di«a

u iřaotxn ao -iv -Jv so »0 • Dl#H*

i. • »uBáJn« iao SV SV #D* Dl#

DIO šUana 10 i 13



*1E6 itavMml •/ s s (Hé- VH)

r Lon«fol ■ LhJlrlt.l. .un pr pr<i«ia h»'*'»**

l-jia>"'>- PO Dli -V. -IV »0ll* lllt>
"atanál. a »- llrAv • lO

VI po Dň -w •w fclM. »Dl»a
U *SCa

ITP-VOO* . po »o -ft -OTO POu

El:UP-YOOt PO •p -iv •oni

a sv •IVw kxpvooj PO 1 so

•7P-V006 • PO Pop»M>ta~< U -4V -OÍO POI

HP-VOO? m »ím -iv -iv Mátám a •rušní iO »0*S<Cl»*po *W»* •«

IZP VOOl Om*" o njalMtni Ulctaro i.panlo. na 9ta»> OcauJu97 Pu.oanio Uifovfeat *<••<» FCTvnwil o PDiSt©

9* *7 P-vOOV •éc«*a dI* -iv IK*u.*»-lV PO
ii»«n 119.0,. >0U

* •7P-VO-10 oli UHfHMl . VYMW Oola. I»».
mťar.*

HwMr
119.0, .iC

PO
lia

KIP-VO-ll Prij^or. 1. -IV 30 POPO I -iV

la«,Mvo«e- ÍMlaJ. VO-aáin . iré/tiu101 HP VO-12 PO a vyj.ai >• .omnia ff«!ij.a«' iv n<aa.ir* sv PO

lataIOJ opwn M.l.»9l dli -iV TtortcMttal- iV PO• m*
mu-*>• aiO!•a

•7P-VO-I4 M.l.—I p.. a* • alb - iv -iv PO
1*

10* «P-vO-li /••r,-' piMoV* Ořmr— PO v>r.* aa lomnja BvDOnM - ív íhcao.iw* - iv SO POWdW

o/l SV at*a,it*ÍV PCPO a* int.aa

U» 17P-VO-17 Oo-l-lu . .Xualm PO 1- • -IV -OTO POU

lO> líP-vO-li PO ir. t» (MMOPr l» uirio-o iWiKt, • a cd tteriwiw-iv 7KOH Or»li«, rvv- *w» »0

«ZP VO 19 SVPO a* a POa

»a*.na »mail9"i strana II *13



Mři ./ a KaWaM a Motám. sl*« ala*,

Lartmla Lj^t.la.v pr prtitia

PO Díl »0ll* llTt*
UnMal la "*«- a .a-Ur.malai«lu a M.^yaiO-

uo i****1' po -w -IV so POvyrval >e

Wvít"- I* • •sv111 PO* SV PO

*«oli’ vyláni . PO -IV -w 40 PO a SoOU *po
r^lt 1»

1IS JVoUmW-SV -4V Pt4.n-ala POaloOa

lit Ma.en.1 Dli -IV »D!»• -iV intv
"alai-la a HrMlai) • 1* »- a ID

3m>p*i- ifuBttinl Oca.o. *~«r**' Dell, Maltou oň

i'-’-'- >■

OaMcim. 
"-ť-v a .aoUr.

115 «ZP VS-37 1> • UlOMt tra Udí • />!.*! 0wto.it*. sv ZPcti>ita* SV MeM* 
•lada,. 50

PC
mUaoala a UtcW.Ua

SV SV11É PO la 1 Vii.at »a SO PO

sa117 ?*.»-!> a OoaMu a .UuaMii Omlada U • K • d»M -SV -OÍO •»«M. PO

U« •ZP-VS-1P PO -iv -OD PO1)

sv OÍO119 VS11 PO la* la POa

a»*wO* uv f)aa«na avtaa -1 Iw



ME6 •/ o •»W" • M" «in)

rr. p* p-iltta korv-pl .

«f-v*-o -iv IO»řO ■o*120 ►O*

•«
3m«uu 2uMdl ů<tca Mi'.m Milen.Qi »Z» VI-O TO • 0CIM>

C"«-
nfOTcsB c ivneaen. OvoiQ.itei • SV SO- TO TO -SeC

•ZF v* o «•! SV122 TO* 1 FD

1*

U» »7F-V*-0 TO*dc.M, FI«UI -W *4cr>. F0
tWl*v*

*ZF V»l<> SV124 TO !*• !• FOI

US TO. u • -SV -SV SO.TO TO. W)
-ruoélni 5. * ocO*

ia K9-VM4 *»’vdr»i» TO*0o.i*ř, 7 c»vWři -SV ■on so FO-!*•
£»»OÍ1«43.*BO l.l&áv li.U » SaO

s»«n«o



Slavha ř. 3151 I V I HjKv, oiapn (1027 11 pro 11/

přilohj c í» Smlouvy: Kcali/aťní tvm Objednatele

Realizační tým Objednatele

A. Vedoucí pracovník

Jméno, příjmení n pfip- li tul: Ing. Ivo Frcřmonn

Kontaktní telefon:

kontaktní e-mail:

B Zástupce vedoucího pracovníka

Jméno, příjmení a pí i p. titul: Ing. Jiří Teplý

kontaktní telefon;

Kontaktní e-mail:



Slavba č. 3151 I V I Hitvě. ouijW 0027 11 pro 11/

příloh,! č 7 Smlouvy: Kc,i li začni tvm Zhotoviteli.'

Realizační tým Zhotovitele

A. Hlavní stavbyvedoucí

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail

B. Zástupce hlavního stavbyvedoucího

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail

C. Přípravát výroby

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

D. Kontrolor kvality

Jméno, příjmení a pnp titul

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:


